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، حق قانونی اهالی کوی خاتم محقق شد استاندار همدان: پس از سال ها انتظار

پایان 30 سال بلاتکلیفی کوی خاتم
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رصد میدانی پروژه های شهری منطقه سه و چهار توسط شهردار همدان

یرساخت ها  تا نشاط اجتماعی توسعه ز
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تحویل 44 پروژه نوسازی مدارس تا مهرماه به همدانی ها
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خ همدانی نگاهی به مجموعه اشعار فر

ل نبی؟ص؟ شاعری دلسوخته از عشق آ
)ع( در شعر فارسی همواره نمودی خاص داشته است. شاعران  عشق به رسول اکرم)ص( و ائمه اطهار
همدانی نیز در تاریخ ادبیات این شهر ابیات و اشعار بسیاری در وصف این کواکب درخشان آسمان 

الهی به یادگار نهاده و نام خود را در این عرصه ماندگار کرده اند.
خ همدانی از جمله این شاعران نامدار است که عشق خود را به حضرت رسول)ص( و آل محمد)ص(  فر

در بیت بیت اشعارش جلوه گر نموده است.
خ فرزند محمدباقر نقاش در سال 1294 شمسی در شهر همدان تولد  علی اکبر سپهری متخلص به فر
خ  یافت. او در دوران خردسالی مبتلا به بیماری گوش شد و تا آخر عمر به بدشنوایی مبتلا گردید. فر
دوران کودکی خود را در مکتب خانه های آن زمان گذرانید و حتی با مشکلی که در زمینه شنوایی داشت 

هرگز دست از تلاش و کوشش در کسب دانش برنداشت.

هگمتانه گزارش می دهد؛

غ نوجوانان راهکارهای طب ایرانی برای عبور سالم از دوران بلو
دکتر مجید اسدزاده، متخصص طب ایرانی، با اشاره به حساسیت دوران 
نوجوانی و تغییرات هورمونی این سن، بر ضرورت شناخت مزاج، اصلاح سبک 
زندگی و پرهیزهای غذایی تأکید کرد و گفت که طب ایرانی می تواند با ارائه 
راهکارهای دقیق، از بسیاری مشکلات جسمی، روحی و اجتماعی در این دوره 

کند. پیشگیری 
به گزارش خبرنگار هگمتانه، دوران نوجوانی یکی از مهم ترین و حساس ترین 
مراحل زندگی انسان است که در آن، بدن و روان دستخوش تغییرات 
گسترده ای می شود. این تحولات، به ویژه در حوزه هورمونی، می توانند نقش 
تعیین کننده ای در رشد جسمی، روحی، اجتماعی و حتی آینده تحصیلی و شغلی 
فرد داشته باشند. بسیاری از مشکلات بزرگسالی، ریشه در بی توجهی به همین 

سال های گذار دارند.

در طب ایرانی، توجه به مزاج و برقراری تعادل در آن، اصلی بنیادین برای حفظ 
سلامت و پیشگیری از بیماری هاست. مزاج، ترکیبی از ویژگی های جسمی و 
روانی است که از بدو تولد همراه انسان است و با شرایط زندگی، تغذیه و محیط 
تغییر می کند. شناخت مزاج نوجوان و تنظیم تغذیه و سبک زندگی بر اساس 
آن، می تواند روند بلوغ را در مسیر طبیعی خود هدایت کند و از بروز اختلالات 

شایع جلوگیری نماید.
بر اساس دیدگاه های طب ایرانی، مصرف بیش از حد غذاهای سرد یا گرم، عدم 
رعایت تعادل در خواب و بیداری، و بی توجهی به اصول 6گانه سلامتی، می تواند 
رشد هورمونی را مختل کند. این اختلالات ممکن است در آینده به مشکلاتی 
چون کیست، فیبروم، سندرم تخمدان پلی کیستیک، نازایی، افسردگی، افت 

انرژی و کاهش بهره وری ذهنی منجر شود.
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نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان

نقشه راهنمای 
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خط ویژه ١  -  مسیر برگشت

خط ویژه ٢  -  مسیر رفت

خط ویژه ٢  -  مسیر برگشت

فرهنگیان شهرک 

الوند شهرک 
میدان بوعلی سینا

مدنی شهرک 

ایستگاه مشترک خط ویژه
 ١ و ٢
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میدان
امام زاده عبدالله(ع)

میدان
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بلوار کاشانی بلوار کاشانی

بلوار کاشانی

میدان فلسطین

آرامگاه باباطاهر

آرامگاه باباطاهر

بلوار خواجه رشید
بلوار 

بلوار خواجه رشیدخواجه رشید

چهارراه شریعتی

شهرداری شهرداری

شرکت نفت

میدان جهاد میدان جهاد
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میدان توحید

٢

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان
خدمتی دیگر از شهرداری همدان

مالکیت  سندهای 
با هزینه 100 هزار تومان در حال صدور

آیا می دانید   بیش از یک میلیون نفر در استان همدان )60 درصد 
جمعیت استان( تحت پوشش بیمه سلامت هستند؟
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فرودگاه همدان به نام شهید شادمانی نام گذاری شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرودگاه بین المللی همدان به نام 
سپهبد شهید علی شادمانی نام گذاری شد.

به گزارش هگمتانه، حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی از نام گذاری فرودگاه بین المللی استان همدان 
به نام سپهبد شهید علی شادمانی خبر داد و گفت: پس از 
درخواست آیت ا... شعبانی نماینده ولی فقیه در استان، حمید 

ملانوری استاندار همدان و بنده و همچنین با موافقت وزیر راه 
و شهرسازی، فرودگاه همدان به نام فرمانده شهید قرارگاه خاتم 

الانبیا نام گذاری شد.
وی با بیان اینکه این نام گذاری پس از پیمودن مراحل قانونی 
انجام شد ادامه داد: سپهبد شهید علی شادمانی از دوران قبل از 
جنگ تحمیلی تا آخرین لحظه زندگی خود، در کسوت پاسداری در 

کنار ملت ایران و در مراحل گوناگون فرماندهی، انجام وظیفه کرد.
به نقل از کانال اطلاع رسانی حاجی بابایی نماینده مردم همدان در 
مجلس، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تشریح جایگاه 
والای شهید شادمانی این رزمنده قدیمی و فرمانده استراتژیست 
همدانی بیان کرد: این شهید معزز در نهایت در جایگاه فرماندهی 
قرارگاه خاتم الانبیا و در حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید .

همدان خبر 

 رژیم اسراییل با این برآورد 
که آب در برخی مناطق ایران 
در آستانه جیره بندی است، 
را  بندی  آغاز جیره  لحظه 
به عنوان "ساعت صفر اقدام مسلحانه 
علیه مردم" در نظر گرفته است. ویدئوهای 
هم زمان بنیامین نتانیاهو و نفتالی بنت به 

این دلیل منتشر شده است.

و   Preprints.org وبگاه  از  پژوهشی   
گزارش دیوان حسابرسی رژیم صهیونیستی، 
نشان می دهد که وابستگی یک جانبه 
دریا،  آب  شیرین سازی  کارخانه های  به 
غفلت از حفظ منابع طبیعی مانند چاه ها و 
مخازن زیرزمینی را به دنبال داشته و این 
سوءمدیریت، رژیم را در برابر بحران های 

اضطراری آسیب پذیر کرده است.

 ایران خودرو بعد از متهم شدن به 
گران فروشی 8 هزار میلیارد تومانی موظف 

به فروش خودرو به قیمت های قبلی شد.

 وزارت بهداشت اعلام کرد: جایگزین 
کردن نمک دریا یا نمک صورتی به جای 
نمک معمولی، در صورت مصرف بیش از 
حد، هیچ تفاوتی در کاهش خطر فشار خون 

بالا ایجاد نمی کند.

 معدن طلای گولوجه قره پشتلوی در 
زنجان دارای حدود 4 میلیون تن ذخیره 
کانسنگ طلا است. همچنین معدن طلای 
زرشوران تکاب واقع در آذربایجان غربی که 
بزرگ ترین معدن طلای کشور محسوب 
 46 حدود  در  ذخیره ای  دارای  می شود، 
میلیون تن کانسنگ است که طبق اعلام 
ح های توسعه معدن و صنایع  معاون طر
معدنی ایمیدرو این دو معدن بزرگ طلای 
کشور طبق ماده 35 قانون معادن، از طریق 

مزایده به بخش خصوصی واگذار می شوند.

 معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان تهران با ارسال پیامی 
هشدار داد که مصرف الکل، مواد مخدر و 
روان گردان ها از عوامل اصلی در بروز جرائم 
و افزایش رفتارهای خشونت آمیز به شمار 
می روند. این معاونت تأکید کرده است که 
استفاده از این مواد می تواند زمینه ساز 
ارتکاب انواع جرائم و ایجاد ناامنی اجتماعی 
شود و از شهروندان خواسته در پیشگیری 

از گسترش این معضل همکاری کنند.

 میزان مصرف سرانه آنتی بیوتیک در دنیا 
از سال 2016 تا 2023 به میزان 16.5 درصد 
افزایش یافته است و در ایران نیز بنا به آمار 
سازمان غذا و دارو 3.5 برابر متوسط دنیا 
است که البته اعتقاد بر این است که آمار 

غیر رسمی بیشتر از این میزان است.

، آب شیرین کن های مستقر   در حال حاضر
در سواحل جنوبی کشور به ویژه خلیج فارس 
و دریای عمان، روزانه حجم قابل توجهی 
آب دریا را وارد چرخه تصفیه می کنند. در 
فرایند شیرین سازی، بخشی از آب به صورت 
آب شور با غلظت بالاتر در حدود 45 تا 60 
در هزار باقی می ماند که به دریا بازگردانده 
می شود. این آب باقی مانده که به آن تلخابه 
گفته می شود، پساب صنعتی به معنای رایج 
نیست، اما غلظت نمک بالاتر آن می تواند بر 

محیط زیست دریایی اثر بگذارد.

 بر اساس آمار منتشرشده از سوی 
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، طی 
سال 1403 بیش از 130 کارمند به دلیل 
تخلفات اداری از دستگاه منفک یا محکوم 
شدند و پرونده های قریب به 400 نفر از 
وکلا و کارشناسان به هیأت های انتظامی 
یا مجموعه های قضایی ارجاع و منتهی به 

تصمیم گیری شد.

آزمون  در  ثبت نام  روزه   10 مهلت   
استخدامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران از 21 مردادماه آغاز شده است و 30 

مردادماه به پایان می رسد.

 انجمن تأمین کنندگان و تولیدکنندگان 
برنج ایران ضمن تکذیب خبر کمبود برنج 
در بازار اعلام کرد: با منتشرکنندگان چنین 

شایعاتی برخورد قانونی می شود.

 در سه ماه نخست سال جاری، صادرات 
ایران به قاره آفریقا رشد 85 درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

داشته است.

خط آزاد
، حق قانونی اهالی کوی خاتم محقق شد استاندار همدان: پس از سال ها انتظار

پایان 30 سال بلاتکلیفی کوی خاتم
سندهای مالکیت با هزینه 100 هزار تومان در حال صدور

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان گفت: 
پس از سه دهه بلاتکلیفی و بی سندی در کوی خاتم، 
مشکل حقوقی زمین ها حل و روند صدور سند 

مالکیت آغاز شد.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری  روز پنجشنبه 
در این باره اظهار کرد: یکی از مطالبات قدیمی مردم 
تعیین تکلیف کوی خاتم معروف به 600 دستگاه 

بود.
وی افزود: بخشی از مشکلات این منطقه به 
وضعیت حقوقی زمین ها و نداشتن سند برخی 
املاک مربوط بود که با تلاش معاونت عمرانی 
استانداری و اداره کل راه و شهرسازی استان به طور 

کامل حل شد.
استاندار همدان اضافه کرد: اکنون در مرحله صدور 
سند برای متقاضیان هستیم و هزینه صدور سند 

بسیار ناچیز در حد 50 تا 100 هزار تومان خواهد بود.
ملانوری تأکید کرد: این اقدام یک هدیه بزرگ به 
، حق  مردم کوی خاتم است که پس از سال ها انتظار

قانونی آنها محقق شده است.
**** سپاه و بسیج در اجرای 100 پروژه استان 

نقش آفرینی می کنند
استاندار همدان همچنین در بازدید از پروژه های 
عمرانی سپاه پاسداران گفت: سپاه و بسیج در قالب 
اجرای 100 پروژه در استان نقش آفرینی می کنند و 

این پروژه ها، از مراکز ورزشی در محلات محروم تا 
ایجاد تالار و مجموعه های درمانی، پاسخ به نیازهای 

اولویت دار استان است.
ملانوری  با بیان اینکه اقدامات درخور تقدیری در 
استان در حال انجام است افزود: این تلاش ها 
منحصر به یک نهاد، قوه یا سازمان خاص نیست 
و هر کسی به اندازه توان خود گوشه ای از کار را بر 

عهده گرفته تا مشکلات استان رفع شود.
وی با اشاره به انجام پروژه های حوزه مسکن، 
ورزشی، درمانی، آموزشی و رفاهی در استان، گفت: 
شاید کمتر نظامی را بتوان یافت که به این شکل 
جامع از ظرفیت های دستگاه های مختلف استفاده 

کند.
استاندار همدان ادامه داد: در کشور ما، یک پروژه 
ورزشی تنها به وزارت ورزش محدود نمی شود، بلکه 
همه مردم و دستگاه ها می توانند در خدمت رسانی 

آن نقش آفرینی کنند.
ملانوری اضافه کرد: در حوزه آموزش، این مسؤولیت 
تنها بر عهده وزارت آموزش و پرورش یا وزارت علوم 
نیست و در حوزه درمان یا مسکن نیز همین رویکرد 

مشارکتی جریان دارد.
وی با اشاره به جایگاه ویژه بسیج و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در این روند، گفت: برخی اقدامات 
بسیج در چارچوب مأموریت های سازمانی است، اما 

بخش بزرگی از فعالیت ها، در قالب بسیج سازندگی 
و قرارگاه های متعدد، از پروژه های کوچک مانند 
لایروبی قنوات و تجهیز آبخوری مدارس تا پروژه های 
کلان مانند تونل سازی، راه سازی، بزرگراه، سد و 
پروژه های عمرانی عظیم در کشور و استان انجام 

می شود.
ملانوری  تصریح کرد: این توفیق بزرگ، از برکات 
انقلاب اسلامی، رهبری معظم انقلاب، ایثار مردم و 
لطف و عنایت الهی است که مسیر پیشرفت کشور 

را هموار می کند.
استاندار همدان ادامه داد: در حوزه مسکن، بخشی 
از متقاضیان را نیروهای مسلح، سپاه، ارتش و 
فرماندهی انتظامی تشکیل می دهند، با همت و 
توان فنی، مهندسی، اجرایی و پشتیبانی مالی این 
نهادها می توان بخش قابل توجهی از این نیاز را در 

مدت زمان کمتر تأمین کرد.
ملانوری  عنوان کرد: در نشست مشترکی که با وزارت 
دفاع داشتیم، مقرر شد زمین ارتش برای تأمین 
مسکن نیروهای مسلح اختصاص یابد. تعهدات 
ما به سپاه و فرماندهی انتظامی نیز به قوت خود 
باقی است و حدود 2200 واحد برای نیروهای سپاه 

جانمایی خواهد شد.
وی اظهار کرد: در حوزه درمان نیز معتقدیم باید از هر 
ظرفیت مشارکتی استفاده کرد، نه تنها از توان وزارت 

بهداشت، بلکه از ظرفیت بخش خصوصی و خیرین. 
اگر شخص یا نهادی اقدام به ساخت یک بیمارستان 
مجهز یا مرکز جراحی پیشرفته کند، دولت باید با 
تسهیل مجوزها و رفع موانع، زمینه بهره مندی مردم 

را فراهم کند.
ملانوری  با بیان اینکه سیاست مدیریت استان 
واگذاری پروژه های قابل واگذاری به بخش خصوصی 
است، گفت: در حوزه رفاهی نیز بر همین رویکرد 
تأکید داریم. سپاه و بسیج در قالب اجرای یک صد 
پروژه در استان نقش آفرینی می کنند و این پروژه ها، 
از مراکز ورزشی در محلات محروم تا ایجاد تالار و 
مجموعه های درمانی، پاسخ به نیازهای اولویت دار 

استان است.
ایجاد  برای  باید  نقاط،  برخی  در  افزود:  وی 

مجموعه های ورزشی یا استخرهای استاندارد 
اقدام فوری داشت.  و سالن های چندمنظوره 
همچنین در بخش بازآفرینی شهری مقرر شد با 
استفاده از تسهیلات اعتباری، مجوزها به صورت 
حداقل هزینه صادر شود تا روند پیشرفت پروژه ها 

تسریع یابد.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
ملانوری تأکید کرد: در مجموع، با استفاده از همه 
ظرفیت ها، چه در قالب اختیارات قانونی و چه 
در نبود محدودیت های قانونی، مصمم هستیم 
که با عزم و اراده جمعی و هم صدایی و هم افزایی 
دستگاه ها، گره های استان را باز و فرصت های 
توسعه را به سرمایه ای ماندگار برای مردم تبدیل 

کنیم.

رصد میدانی پروژه های شهری منطقه سه و چهار توسط شهردار همدان

توسعه زیرساخت ها تا نشاط اجتماعی
از  میدانی  رصد  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
پروژه های شهری منطقه سه و چهار توسط شهردار 

همدان صورت گرفت.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی، شهردار 
همدان، با همراهی جمعی از مدیران شهرداری از 
مجموعه ای از پروژه های کلیدی و در حال اجرای 
شهر منطقه سه و چهار از جمله کنارگذر فرودگاه 
همدان، بلوار سردار شهید حسین همدانی، بلوار 
آیت الله نجفی، پارک نواری امام علی )ع( در میدان 
امام حسن )ع( و سالن ورزشی جنب فرهنگسرای 

ولایت و بلوار قدر در خضر بازدید کرد.
شهردار همدان ضمن اشاره به این بازدیدهای 
میدانی از پروژه های منطقه سه و چهار افزود: با 
هدف ارزیابی میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها، 

بررسی میدانی نیازها و موانع اجرایی و صدور 
دستورات لازم برای تسریع در روند تکمیل آن ها 

انجام شد.
وی در بازدید از کنارگذر فرودگاه شهدای همدان و 
بلوارهای سردار شهید همدانی و آیت الله نجفی، 
با تأکید بر نقش حیاتی این مسیرها در روان سازی 
ترافیک شهری و ارتقای ایمنی، خواستار تسریع در 

عملیات آسفالت شد.
حسینی همچنین با حضور در پارک نواری امام 
 ، علی)ع( واقع در منطقه سه از اجرای فضای سبز
مسیرهای پیاده روی و تأمین تجهیزات خدماتی 
بازدید کرد و گفت: توسعه پارک های نواری و محله ای، 
بخشی از رویکرد شهر انسان محور و افزایش سرانه 

نشاط شهری است.

در ادامه، شهردار همدان با حضور در سالن ورزشی 
در حال احداث واقع در جوار فرهنگسرای ولایت 
، بر اهمیت توسعه متوازن امکانات  در محله خضر
ورزشی در مناطق مختلف شهر تأکید کرد و افزود: 
تکمیل این مجموعه می تواند به رفع نیازهای 
ورزشی شهروندان جنوب شهر کمک شایانی کند و 
بستری برای شکوفایی استعدادهای ورزشی محلی 

باشد.
شهردار همدان، ضمن گفت وگو با عوامل اجرایی 
پروژه ها، خواستار ارتقای کیفیت اجرا، نظارت مستمر 
و رعایت زمان بندی تعیین شده برای بهره برداری از 

این پروژه ها شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، سید مسعود حسینی افزود: مدیریت 

شهری همدان با رویکرد میدانی، دقیق و پاسخ گو، 
در تلاش است تا با توسعه زیرساخت های عمرانی، 

، چهره ای نو از همدانِ آینده  ورزشی و فضای سبز
ترسیم کند.

خروج 1.8 تن مواد غذایی فاسد از چرخه مصرف در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان از جمع آوری و 
معدوم سازی یک هزار و 847 کیلوگرم انواع مواد 

غذایی فاسد از اماکن بین راهی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمد به نشان با اشاره به 
کرد: تیم های  اقدامات بهداشت محیط اظهار 
بهداشت محیط با 73 نیرو در قالب 34 تیم، نظارت 

و پایش گسترده ای را انجام داده اند.
وی عنوان کرد: طی این مدت 48 نوبت پایش و 
نظارت از مناطق، 61 جلسه هماهنگی درون بخشی 
و برون بخشی، 239 مورد بازرسی از مراکز اقامتی 
و محل های اسکان زائرین، 2 هزار و 487 بازرسی 
از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و ایستگاه های 
صلواتی و 427 بازرسی از سرویس های بهداشتی 

عمومی انجام شده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان 
اینکه 551 بازرسی از سامانه های آب رسانی صورت گرفته 
است افزود: 2 هزار و 436 مورد کلرسنجی آب آشامیدنی 
انجام شده که یک هزار و 924 مورد آن مطابق استاندارد 
و 344 مورد دارای کلر صفر بوده است؛ میزان آب کلرینه 

شده نیز 330 مترمکعب بوده است.
وی با بیان اینکه 233 نمونه برداری میکروبی از آب 
آشامیدنی انجام شده که 165 مورد آن استاندارد 

 49 غذایی،  مواد  حوزه  در  گفت:  است  بوده 
نمونه برداری انجام شده که 31 نمونه با استاندارد 
مطابقت داشته اند، همچنین 380 مورد سنجش با 
دستگاه های پرتابل و یک هزار و 86 مورد سنجش 
استاندارد و 149 مورد سنجش بار میکروبی محیط و 
مواد غذایی با 104 نتیجه استاندارد ثبت شده است.

به نشان ادامه داد: در بخش آموزش، 2 هزار و 147 
نفر از خادمین و متصدیان مراکز و یک هزار و 177 
نفر از زائرین و عموم مردم آموزش نکات بهداشت 

محیط را دریافت کرده اند و همچنین یک هزار و 891 
مترمربع از سطوح گندزدایی و 200 مترمربع از سطوح 

سم پاشی شده است.
به نقل از فارس، وی با اشاره به رسیدگی به 52 مورد 
شکایت گفت: در مجموع 1,847.6 کیلوگرم مواد 
ج  غذایی غیربهداشتی از چرخه مصرف انسانی خار
شده که شامل انواع نوشیدنی ؛ لبنیات، تنقلات، 
و بسته بندی و محصولات  پخته  مواد غذایی 

فاسدشدنی بوده است.

تحویل 44 پروژه نوسازی مدارس تا مهرماه به همدانی ها
*: مدیرکل نوسازی، توسعه و  هگمتانه، گروه خبر
تجهیز مدارس استان همدان اعلام کرد: 44 پروژه 

نوسازی مدارس تا مهرماه تحویل داده می شود.
گزارش هگمتانه، نشست خبری اداره کل  به 
نوسازی مدارس استان همدان در راستای نهضت 
توسعه عدالت آموزشی و تجلیل از رسانه ها به 

مناسبت روز خبرنگار برگزار شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
همدان در این نشست گفت: از بهمن ماه سال 
گذشته نهضت توسعه عدالت در فضای آموزشی 
استان آغاز شده است و 44 مدرسه تا مهرماه 

بهره برداری می شود.
جمع  در  تیرماه   18 شنبه  روز  شهلائی  محمد 
خبرنگاران، اظهار کرد: ساماندهی مدارس کانکسی 
دارای بیش از 10 دانش آموز در دستور کار قرار گرفته 
و در این حوزه چهار مدرسه کانکسی شناسایی 
شده است و خوشبختانه مدارس سنگی در استان 

وجود ندارد.
وی با اشاره به وضعیت پروژه های آموزشی استان 
تصریح کرد: از مجموع 61 پروژه نیمه تمام مدرسه، 
44 پروژه تا مهرماه سال جاری به بهره برداری 
می رسد که چهار واحد از این تعداد در شهر همدان 

واقع شده است.
شهلائی با تأکید بر اینکه کلاس های دارای بیش از 
35 دانش آموز مناسب فرآیند یادگیری نیستند،بر 

ساماندهی این کلاس ها تأکید کرد.
شهلایی افزود: دانشگاه فرهنگیان همدان نیز 

مهرماه سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
همدان ادامه داد: هفت استخر دانش آموزی در 
حال ساخت است که استخر شهرستان اسدآباد 

امسال به بهره برداری می رسد.

ح نهضت ملی مسکن،  وی با بیان اینکه در طر
زمین آموزشی کمی در نظر گرفته شده است، یادآور 
شد: در این حوزه با چالش کمبود زمین روبه رو 

هستیم.
z  15 1009 خیّر مدرسه ساز در همدان/  فعالیت 

یب تخر نیازمند  مدارس  درصد 
رئیس هیأت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان همدان هم گفت: مجمع خیرین مدرسه ساز 
از سال 1377 فعالیت خود را آغاز کرده و مجمع 
خیرین مدرسه ساز استان به همت و مشارکت 
خیرین امروز در جایگاه  ویژه و مناسبی در کشور 

قرار دارد.
علی فراهانی در این جلسه، اظهار کرد: هم اکنون 
1009 خیر حقیقی و حقوقی عضو مجمع هستند و 
تاکنون 435 پروژه آموزشی توسط خیرین در استان 

اجرا شده است.
وی با بیان اینکه سال گذشته صد درصد تعهدات 
خیرین محقق شده است، افزود: امسال نیز 
پیش بینی می شود تعهد خیرین 200 میلیارد تومان 
رقم بخورد و منجر به احداث پروژه آموزشی توسط 

خیرین خواهد شد.
فراهانی با اشاره به وضعیت فضاهای آموزشی 
استان تصریح کرد: 15 درصد مدارس استان دارای 
کد تخریب بوده و قابل استفاده نیستند و 35 

درصد دیگر نیازمند مقاوم سازی هستند.
رئیس هیأت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان همدان ادامه داد: 18 درصد فضاهای 
آموزشی ساخته شده توسط خیرین در استان، 

متعلق به بانوان خیر مدرسه ساز است.
وی با بیان اینکه سرانه آموزشی استان 4.93 
مترمربع به ازای هر دانش آموز است، گفت: این 
رقم در کشور 5.4 مترمربع و در دنیا 8.35 مترمربع 

است.
z  /در همدان » اجرای پویش »اهالی مدرسه ساز

اجرای 108 پروژه در نهضت توسعه فضای 
آموزشی

معاون برنامه ریزی و مشارکت های مردمی اداره کل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان 
هم گفت: تمامی پروژه های آموزشی استان دارای 

مسؤول مردمی پروژه هستند.
مریم بهمرام در این جلسه اظهار کرد: تاکنون 108 
ح نهضت توسعه فضای آموزشی  پروژه در قالب طر
ثبت شده و دو پروژه دیگر نیز در دست اقدام 
است. برای هر پروژه یک تیم مردمی تشکیل شده 
ح فعال  و در مجموع 108 تیم مردمی در این طر

هستند.
وی افزود: از مجموع این پروژه ها، چهار پروژه 

کانکسی، 18 پروژه تخریب و بازسازی و 63 پروژه 
نیمه تمام تکمیل خواهد شد. همچنین 23 مدرسه 
با جمعیت دانش آموزی بیش از 35 نفر ساماندهی 

می شود.
بهمرام با اشاره به استفاده از ظرفیت خیرین، 
اعتبار مالیاتی، مولدسازی و سایر موارد قانونی 
ح ها، تصریح کرد: پویش »اهالی  برای پیشبرد طر
« در استان همدان آغاز شده که در آن  مدرسه ساز
مردم یا ساکنان یک منطقه، یا افرادی که به آن دیار 
تعلق دارند، به صورت مالی، فکری و عملی در امر 

مدرسه سازی مشارکت می کنند.
وی ادامه داد: »مدرسه ایران« پویشی است که 
« و »آجرهای  پس از جنگ آغاز شد، »مدرسه مادر
امید« نیز از دیگر پویش هایی هستند که از استان 
همدان کلید خورده اند و مردم می توانند بر اساس 

سلیقه و علاقه خود با انتخاب پویش ها در مدرسه 
سازی مشارکت کنند.

مردمی  مشارکت های  و  برنامه ریزی  معاون 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  اداره کل 
ح »یاران« بیان کرد:  استان همدان با اشاره به طر
ح کشوری به گونه ای است که چند نفر  این طر
به صورت مشترک یک مدرسه را احداث می کنند. 
ح »سراج« که برای هوشمند  همچنین در طر
50 درصد هزینه ها  سازی مدارس اجرا می شود، 
50 درصد دیگر توسط دولت  توسط خیرین و 

شد. خواهد  تأمین 
به نقل از روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس 
همدان، وی افزود: »مدرسه اولیا« نیز با محوریت 
انجمن اولیا و مربیان برای تقویت همکاری این 

نهاد با مدرسه ایجاد می شود.
ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003371 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1229/65 
ک 8/73 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی آقای علی 
کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003365 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 8/560 اصلی واقع در حومه بخش سه  393/21 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: شهرک الوند، باغات سیاه گونج خریداری از مالک رسمی 
آقای علی کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003368 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 448/76 
ک 8/73 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی آقای علی 
کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003359 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محیا کوثری صدق فرزند محمد به شماره شناسنامه 
3860419080 صادره از همدان در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ میوه زار به 
ک 8/560 اصلی واقع در حومه بخش سه  مساحت 440 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی 
آقای علی کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003329 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی سید علی اصغر حسینی فرزند سید محمد به شماره 
شناسنامه 839 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  396/13 مترمربع قسمتی از پلا
کو خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
محسن فرزند عابدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003327 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای میربخش شیری فرزند علی بخش به شماره شناسنامه 604 صادره از 
ک  همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 127/25 مترمربع قسمتی از پلا
10/431 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: همدان، بلوار 9 دی 
خریداری مع ا لواسطه از مالکین رسمی سید کاظم کمالی و رضا نوروزی و سید امیر 
باقری و حسن نقاش زرگر و حسن مرشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006018 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرعلی جعفری فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 0 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 25086/88 مترمربع 
ک 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
حسین حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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تاریخ انتشار 1404/05/22

گهی مزایده اتومبیل( پرونده کلاسه 140302934 گهی مزایده مال منقول )آ آ

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له )رؤیا حسینی( و علیه )محسن محنتی( و با موضوع نیابت از اداره 
 اجرای قروه یک دستگاه اتومبیل سواری پژو تیپ  PARSXU7 - CNG به شماره انتظامی 693 ط 24 ایران 28،
 NAAN21CA4BK458799 :مدل: 1390، دوگانه سوز، تعداد سیلندر: 4، رنگ : سفید روغنی به شماره شاسی
و شماره موتور: 12490085660 طبق نظریه مورخه 1403/09/18 کارشناس رسمی خودرو به علت نداشتن 
کت مشخصات فابریک دارد  باتری روشن نشد. خودرو به صورت موتور خاموش مورد بازدید قرار گرفت. پلا
ک را دارد. گلگیر و درب عقب چپ  و شماره های حک شده شاسی و موتور آن فابریک و قابلیت تعویض پلا
خوردگی دارد. درب های سمت چپ در محل نصب زه ها روی درب پوسیدگی دراند. درب جلو سمت چپ قفل 
آن خراب و درب باز نمی شد. شیشه درب جلو شکسته است. پنل رادیو ندارد. صندلی های آن فرسوده است. 
گلگیر سمت راست دور چرخ خوردگی دارد. شیشه جلو از سمت راست  قفل درب صندوق عقب شکسته است. 
ترک دارد. شبکه جلو شکسته است. باتری آن باز شده است. داخل موتور از قسمت پشت داشبورد پوسیدگی و 
شکستگی دارد. لولای درب جلو سمت راست جوشکاری شده است. لاستیک یدک کف صندوق عقب پوسیدگی 
دارد. دو حلقه از لاستیک چرخ های آن پنچر و کارایی لاستیک های آن حدود 50 درصد می باشد. سوییچ 
نداشت. سپرهای جلو و عقب خوردگی دارند. جلو داشبورد نیاز به تعمیر دارد. قسمتی از درب صندوق عقب 
و گلگیر عقب سمت چپ و گلگیر عقب راست سابقه خوردگی و رنگ دارد. به مبلغ 3.000.000.000 ریال )سیصد 
له شورین می باشد که به موجب سند 5482، تاریخ سند:  میلیون تومان( ارزیابی گردید. خودرو در پارکینگ لا
1398/09/08، دفترخانه ازدواج شماره 35 و طلاق شماره 102 شهر قروه استان کردستان بازداشت گردید و به 
علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 1404/06/05 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان 
واقع در همدان،  سعیدیه بالا، نبش بلوار غنی زادیان، ساختمان اداره کل ثبت اسناد از طریق مزایده به فروش 
 
ً
می رسد. مزایده از مبلغ 3.000.000.000 ریال )سیصد میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
 وصول خواهد 

ً
خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیمعشر و حق مزایده نقدا

شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

29
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ک 1 فرعی از 3530 اصلی  چون آقای اصغر باژداری مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
که مجاورین و مالکین  از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول  استناد 
اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 
ک  18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/06/29 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهنوراه حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 361 فرعی  خ طاهری مالک مشاعی از ششدانگ پلا چون خانم ماهر
ک  از 4 اصلی واقع در بخش 3 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
که مجاورین و  فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد،  مالکین مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  لذا به استناد 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
که در تاریخ 1404/06/22 ساعت 10 صبح  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهفول حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم معصومه هراتیان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 37 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پنج دانگ 
ک 47045 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه یک  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001024407 سابقه 
ک نزد کسی در بیع شرط نیست که به علت سهل انگاری  ثبت دارد، این پلا
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

شده است.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رسول حیدری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 116 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 6950 فرعی از 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش  پلا
ذیل دفتر الکترونیکی 140420326001002840 سابقه ثبت دارد و نزد کسی 
در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطلاعات سیستم جامع تهیه و 



شنبه     25 مرداد  1404    شماره   5961

3 12 سال خدمت به زائران اربعین در موکب امام رضا)ع( مریانج
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات 
شهر مریانج، گفت: موکب امام رضا)ع( برای دوازدهمین سال 

متوالی افتخار خدمت به زائران اربعین در کربلا را داشت.
به گزارش هگمتانه، نادر پورسبزی گفت: موکب امام رضا)ع( 
وابسته به ستاد بازسازی عتبات عالیات شهر مریانج؛ امسال هم 

پذیرای زائران اربعین در کربلای معلی شد.
وی از فعالیت موکب برای دوازدهمین سال متوالی خبر داد و 
افزود: ظرفیت اسکان 500 نفر در هر شبانه روز پیش بینی شد 
ضمن اینکه در هر وعده غذایی یک هزار نفر اطعام شده و در 

طول روز هم میان وعده و نوشیدنی بین زائران توزیع شد.

مدیر موکب امام رضا)ع( شهر مریانج بیان کرد: موکب امام 
رضا)ع( از 13 مرداد فعالیت خود را با 35 خادم در بخش های 

مختلف آغاز کرد و تا 25 مرداد ادامه داد.
وی اعلام کرد: موکب امام رضا)ع( ستاد بازسازی عتبات عالیات 
ع الروضتین، روبه روی  ع)خیابان( شهدا،شار شهر مریانج در شار

مرکز تأمین برق حرم امام حسین)ع( حسینیه امام رضا)ع( واقع 
شده است.

به نقل از تسنیم، پور سبزی با بیان اینکه موکب مریانج مجهز 
به تجهیزات کامل پخت نان و آشپزخانه برای خدمت بهتر به 
زائران است گفت: خادمان این موکب دو بار در عید نیمه شعبان 
افتخار برپایی موکب و خدمت به زائران حضرت سیدالشهدا)ع( را 

داشته اند.

ن ستا شهر

خبر

دستگیری شرور قمه کش 
در گنجنامه

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
شهرستان همدان از دستگیری عامل شرارت که 
باعث ایجاد رعب و وحشت مردم و مسافران در 

محوطه "گنجنامه" همدان شده بود، خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ هادی نجفی صالح 
در تشریح این خبر گفت: از متهم 2 قبضه قمه 

کشف شد.
وی ادامه داد: صبح روز چهارشنبه و در پی 
تماس تلفنی شهروندان با مرکز 110 مبنی بر 
ایجاد شرارت و عرض اندام شخصی در محوطه 
گنجنامه همدان، رئیس کلانتری 12 شهید 

مدرس به سرعت در محل حاضر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان ادامه داد: 
پلیس او را که پس از مصرف مشروبات الکلی با 
ایجاد سروصدا و کتک کاری فرد دیگری، باعث 
ایجاد نارضایتی شهروندان شده بود، دستگیرکرد.

سرهنگ نجفی گفت: از همشهریان خواستاریم با 
گزارش هرگونه موارد مشکوک و ارتباط تلفنی با مرکز 

110 یاری رسان ما در برقراری نظم و امنیت باشند.

امحا 1761 بطری مشروبات الکلی 
در نهاوند

حوزه  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
قضایی بخش خزل نهاوند از امحای یک هزار 
و 761 بطری مشروبات الکلی قاچاق در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، عرفان رضایی اظهار کرد: 
این میزان مشروبات الکلی طی عملیات مشترک 
پلیس اطلاعات شهرستان های نهاوند و اسدآباد، 

با دستور مقام قضایی کشف و ضبط شد.
وی افزود: در همین رابطه متهم پرونده 

دستگیر و به زندان معرفی شد.
به نقل از روابط عمومی دادگستری استان 
همدان، رئیس حوزه قضایی بخش خزل با تأکید 
بر برخورد قاطع دستگاه قضایی با قاچاقچیان 
مشروبات الکلی گفت: با تلاش مأموران انتظامی، 
اقدامات مهم و مؤثری در راستای مقابله با این 

نوع قاچاق در منطقه انجام شده است.

اجرای 500 فعالیت ایمنی توسط راهداری ملایر 
در مسیر بازگشت زائران اربعین

رکورد 60 هزار کیلومتر گشت جاده ای
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره راهداری و 
حمل ونقل جاده ای ملایر از انجام بیش از 60 هزار 
کیلومتر گشت و کنترل جاده ای و ثبت 500 نوع 
 ، فعالیت اجرایی در سامانه جامع راهداری کشور
با هدف تأمین و ارتقای ایمنی محورهای مواصلاتی 
ح اربعین 1404  به ویژه مسیر کربلا، از ابتدای طر

تاکنون خبر داد.
به گزارش هگمتانه، هاشم اسکندریان با تأکید بر 
اهمیت راه های این شهرستان در جابه جایی بار و 
، به ویژه در ایام  مسافر از مرکز و غرب به جنوب کشور
اربعین حسینی به دلیل کوتاه بودن مسیر دسترسی 
به مرزهای خروجی عتبات عالیات، اظهار کرد: از 
اربعین سال گذشته، ارتقای ایمنی جاده ها با اولویت 

نقاط حادثه خیز یا مستعد بروز تصادف در دستور کار 
این اداره قرار گرفته است.

وی با اشاره به اصلاح، ایمن سازی و آشکارسازی 
بیش از 70 نقطه حادثه خیز از اربعین 1403 تا آغاز 
ح اربعین 1404 افزود: تعریض پل ها، اصلاح  طر
پیچ ها و تقاطع ها، اصلاح شیب عرضی راه، احداث 
خاکریز ایمنی، تعدیل شیب شیروانی و شانه سازی، 
آسفالت، خط کشی، نصب  روکش  لکه گیری و 
روشنایی طولی و نقطه ای، ایجاد حفاظ کناری و 
میانی و نصب تابلوهای ایمنی، از جمله اقدامات 
انجام شده بوده است. به گفته وی، این فعالیت ها 
در موج بازگشت زائران و در طول سال به صورت 

مستمر ادامه خواهد داشت.

جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  اداره  رئیس 
، اجرای بیش از 60 هزار نفرساعت عملیات  ملایر
، گشت و کنترل جاده ای با اولویت ناوگان  استقرار
عمومی باری و مسافری را از دیگر برنامه های این 
ح برشمرد و افزود: پاسخ گویی 100 درصدی به  طر
انتقادات و پیشنهادهای هموطنان در سامانه 141 
یکی از راهبردهای مهم این اداره در راستای تکریم 
ارباب رجوع و افزایش رضایت کاربران جاده ای است.

وی همچنین بر اهمیت ارتقای مبلمان و منظر 
جاده ای تأکید کرد و گفت: تاکنون تسطیح و 
پاک سازی 1200 کیلومتر باند جاده با استفاده 
از ماشین آلات سنگین راهداری انجام شده و 
این عملیات بدون وقفه ادامه دارد. به گفته 

اسکندریان، کیفیت خدمات مجتمع های خدماتی 
بین راهی و مناسب سازی مبلمان جاده ای، نقش 
رغبت  و  ایمنی  احساس  افزایش  در  بسزایی 

مسافران و زائران برای توقف و استراحت دارد.
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل ونقل 

جاده ای استان همدان، وی در پایان از آمادگی 
کامل 12 مجتمع خدماتی رفاهی، سه باب راهدارخانه 
بین راهی و پنج شرکت حمل ونقل مسافری به صورت 
شبانه روزی برای خدمت رسانی به هموطنان و زائران 

حسینی خبر داد.

آیت الله شعبانی در خطبه های نماز جمعه همدان با اشاره به شکست دشمن علیرغم هزینه میلیارد دلاری برای یارگیری:

مردم با دشمنان همراهی نکردند
هگمتانه، گروه شهرستان: امام جمعه همدان با 
بیان اینکه شکست دشمن فقط در حوزه نابودی 
مراکز نظامی و حساس آن و یا شکست در عرصه 
موشکی نبود عنوان کرد: شکست اصلی آمریکا و 
اسرائیل در این بود که سال های سال میلیاردها دلار 
در کشور هزینه کردند تا به نفع خود یارگیری کنند اما 

مردم با آنها همراهی نکردند.
به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله شعبانی در 
خطبه های عبادی_سیاسی در حسینیه امام)ره( 
با دعوت همگان به تقوای الهی اظهار کرد: میدان 
جنگ میدان تدبیر و دوراندیشی است بنابراین 
موضع گیری مسؤولان باید به نفع جبهه حق و 

تقویت آن باشد.
وی با بیان اینکه در مواجهه با دشمن باید باصلابت 
و محکم بود و حرفی زده نشود که منجر به القای 

سستی در جبهه خودی شود گفت: امروز میدان و 
دیپلماسی در کشور در هماهنگی کامل هستند و 
وحدت خوبی در کشور حاکم است و برای مقابله با 

دشمن آمادگی لازم وجود دارد.
امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه مدیریت افکار 
عمومی و پاسخ محکم به دشمن یک اصل اساسی 
و جزء سیره امیرالمؤمنین)ع( است خواستار توجه 

به این مهم از سوی مسؤولان در هر سطحی شد.
وی در ادامه با اشاره به مشکلات اقتصادی در کشور 
خواستار ورود قوی برای حل آن و نظارت کارآمد با 
همکاری تمام نیروهای دولتی، قضایی، تعزیراتی و 
نهادهای نظارتی و... شد و گفت: جلوی عرضه کالا با 

قیمت های متعدد در بازار گرفته شود.
شعبانی با اشاره به اینکه بسیاری از کالاهایی که 
در اختیار مردم قرار می گیرد با ارز ترجیحی و دولتی 

وارد بازار می شود و نباید با قیمت گران به دست 
مصرف کننده برسد خواستار نظارت ویژه در این 

زمینه شد.
وی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به پیروزی 
ایران در جنگ تحمیلی 12 روزه گفت: با گذشت 
زمان صدای شکست  دشمن آرام آرام در فضای 
مجازی در حال شنیده شدن است آن هم علیرغم 

سانسورهای شدید رسانه ای.
امام جمعه همدان با بیان اینکه شکست دشمن 
فقط در حوزه نابودی مراکز نظامی و حساس آن 
و یا شکست در عرصه موشکی نبود عنوان کرد: 
شکست اصلی آمریکا و اسرائیل در این بود که 
سال های سال میلیاردها دلار در کشور هزینه کردند 
تا به نفع خود یارگیری کنند اما مردم با آنها همراهی 

نکردند.

وی با بیان اینکه دشمن در ایجاد گسست اجتماعی 
شکست سنگینی را متحمل شد گفت: آمریکا و 
اسرائیل قصد داشتند با شبیخون و تهاجم فرهنگی 
جوانان را همراه خود کنند اما در این حوزه نیز 

شکست خوردند.
شعبانی افزود: مردم از هر طیف سیاسی و جناحی با 
هر دیدگاه و سلیقه اعتقادی و فرهنگی در یک شعار 
وحدت دارند و آن هم شعار "مرگ بر اسرائیل" است 

که این مهم را به اثبات رساندند.
وی ادامه داد: عده ای هم هستند که به خاطر پول 
وطن فروشی می کنند که البته تعداد این نفوذی ها و 
خائنان کم است و به هیچ وجه قابل قیاس با مردم 

فرهیخته و متمدن حامی وطن نیستند.
امام جمعه همدان با اشاره به ادعای دروغین 
نخست وزیر اسرائیل مبنی بر حل مشکل کم آبی 

کشور تصریح کرد: ایرانیان جماعتی هویت دار 
هستند که ثابت کرده اند فریب لفاظی ها و وعده های 

دشمن را نمی خورند.
به نقل از فارس، وی با بیان اینکه نخست وزیر 
ملعون اسرائیل مردم را دعوت به اغتشاش می کند 
خطاب به سردمداران آنها گفت: مردم ایران مردمی 
فهیم و بصیر هستند، چه کسانی را دعوت به 
اغتشاش می کنید!؟ شما مگر همان هایی نیستید 
که هر روز در حال کشتار مردم مظلوم غزه و زنان و 

کودکان بیگناه هستید؟!

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003371 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1229/65 
ک 8/73 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی آقای علی 
کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003365 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 8/560 اصلی واقع در حومه بخش سه  393/21 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: شهرک الوند، باغات سیاه گونج خریداری از مالک رسمی 
آقای علی کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003368 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کوثری صدق فرزند علی به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای محمد 
1672 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 448/76 
ک 8/73 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی آقای علی 
کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003359 مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محیا کوثری صدق فرزند محمد به شماره شناسنامه 
3860419080 صادره از همدان در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ میوه زار به 
ک 8/560 اصلی واقع در حومه بخش سه  مساحت 440 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: شهرک الوند، باغ های سیاه گونج خریداری از مالک رسمی 
آقای علی کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003329 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی سید علی اصغر حسینی فرزند سید محمد به شماره 
شناسنامه 839 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  396/13 مترمربع قسمتی از پلا
کو خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
محسن فرزند عابدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003327 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای میربخش شیری فرزند علی بخش به شماره شناسنامه 604 صادره از 
ک  همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 127/25 مترمربع قسمتی از پلا
10/431 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: همدان، بلوار 9 دی 
خریداری مع ا لواسطه از مالکین رسمی سید کاظم کمالی و رضا نوروزی و سید امیر 
باقری و حسن نقاش زرگر و حسن مرشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006018 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرعلی جعفری فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 0 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 25086/88 مترمربع 
ک 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
حسین حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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تاریخ انتشار 1404/05/22

گهی مزایده اتومبیل( پرونده کلاسه 140302934 گهی مزایده مال منقول )آ آ

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له )رؤیا حسینی( و علیه )محسن محنتی( و با موضوع نیابت از اداره 
 اجرای قروه یک دستگاه اتومبیل سواری پژو تیپ  PARSXU7 - CNG به شماره انتظامی 693 ط 24 ایران 28،
 NAAN21CA4BK458799 :مدل: 1390، دوگانه سوز، تعداد سیلندر: 4، رنگ : سفید روغنی به شماره شاسی
و شماره موتور: 12490085660 طبق نظریه مورخه 1403/09/18 کارشناس رسمی خودرو به علت نداشتن 
کت مشخصات فابریک دارد  باتری روشن نشد. خودرو به صورت موتور خاموش مورد بازدید قرار گرفت. پلا
ک را دارد. گلگیر و درب عقب چپ  و شماره های حک شده شاسی و موتور آن فابریک و قابلیت تعویض پلا
خوردگی دارد. درب های سمت چپ در محل نصب زه ها روی درب پوسیدگی دراند. درب جلو سمت چپ قفل 
آن خراب و درب باز نمی شد. شیشه درب جلو شکسته است. پنل رادیو ندارد. صندلی های آن فرسوده است. 
گلگیر سمت راست دور چرخ خوردگی دارد. شیشه جلو از سمت راست  قفل درب صندوق عقب شکسته است. 
ترک دارد. شبکه جلو شکسته است. باتری آن باز شده است. داخل موتور از قسمت پشت داشبورد پوسیدگی و 
شکستگی دارد. لولای درب جلو سمت راست جوشکاری شده است. لاستیک یدک کف صندوق عقب پوسیدگی 
دارد. دو حلقه از لاستیک چرخ های آن پنچر و کارایی لاستیک های آن حدود 50 درصد می باشد. سوییچ 
نداشت. سپرهای جلو و عقب خوردگی دارند. جلو داشبورد نیاز به تعمیر دارد. قسمتی از درب صندوق عقب 
و گلگیر عقب سمت چپ و گلگیر عقب راست سابقه خوردگی و رنگ دارد. به مبلغ 3.000.000.000 ریال )سیصد 
له شورین می باشد که به موجب سند 5482، تاریخ سند:  میلیون تومان( ارزیابی گردید. خودرو در پارکینگ لا
1398/09/08، دفترخانه ازدواج شماره 35 و طلاق شماره 102 شهر قروه استان کردستان بازداشت گردید و به 
علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 1404/06/05 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان 
واقع در همدان،  سعیدیه بالا، نبش بلوار غنی زادیان، ساختمان اداره کل ثبت اسناد از طریق مزایده به فروش 
 
ً
می رسد. مزایده از مبلغ 3.000.000.000 ریال )سیصد میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
 وصول خواهد 

ً
خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیمعشر و حق مزایده نقدا

شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

29
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ک 1 فرعی از 3530 اصلی  چون آقای اصغر باژداری مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
که مجاورین و مالکین  از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول  استناد 
اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 
ک  18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/06/29 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهنوراه حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
29

67
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ک 361 فرعی  خ طاهری مالک مشاعی از ششدانگ پلا چون خانم ماهر
ک  از 4 اصلی واقع در بخش 3 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
که مجاورین و  فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد،  مالکین مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  لذا به استناد 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
که در تاریخ 1404/06/22 ساعت 10 صبح  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهفول حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در
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گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم معصومه هراتیان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 37 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پنج دانگ 
ک 47045 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه یک  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001024407 سابقه 
ک نزد کسی در بیع شرط نیست که به علت سهل انگاری  ثبت دارد، این پلا
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

شده است.
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گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رسول حیدری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 116 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 6950 فرعی از 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش  پلا
ذیل دفتر الکترونیکی 140420326001002840 سابقه ثبت دارد و نزد کسی 
در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطلاعات سیستم جامع تهیه و 
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شنبه آرام؟
زندگی نامه شهید فخری زاده

هگمتانه، گروه کتاب: یکبار همین که خواستم 
چای را دور بگردانم، محسن سینی را از دستم 
گرفت. طوری که شوخی و جدی اش را نمی شد 
فهمید، گفت: »بار آخرت باشه  ها!«. لبخندی 
زدم و گفتم: »غریبه که نیستن. عروسا و 
بچه هامونن.« با همان لحن گفت: »نه! تو 
نباید خم بشی چایی بگیری جلوی بچه ها«. 
عروس هایش را خیلی دوست داشت؛ می گفت 
جای دخترهای نداشته مان هستند. آنها هم 
علاقه عجیبی به محسن داشتند، به خصوص 
، همسر هانی که تازه عروس بود و بسیار  مهناز
با هم عیاق شده بودند. ساعت ها می نشستند 
و بحث فلسفی می کردند. محسن تنها آرزویش 
بعد از زیارت حرم امام حسین)ع( سر و سامان 
گرفتن هانی بود. همیشه می گفت: »هانی! اگه 
تو هم ازدواج کنی، دیگه خیالم راحت میشه«. 
در همین کرونا بود که عقد و عروسی اش را 
خودمانی گرفتیم و بدون تشریفات دست 
همسرش را گرفت و رفت خانه خودش. 

محسن از شوق روی زمین بند نمی شد.
دیگر حسابی تنها شده بودیم. چه روزهایی که 
دوتایی با محسن می نشستیم و از عالم و آدم 
حرف می زدیم. می گفتیم و می شنیدیم و خسته 
نمی شدیم. گاهی به حافظ تفأل می زد. یکبار قبل از 
اینکه با صدای دلنشین و گیرایش غزلی مهمانم کند، 
گفت: »عشق و علاقه من به کشورمون حکایت این 

بیت الغزل حافظه«. و بعد با حسی شاعرانه خواند:
 و ناولها

ً
الا یا ایها الساقی ادر کأسا

که عشق آسان نمود اول، ولی افتاد مشکل ها
هربار که به خانه می آمد، بعد از آنکه برایش یک 
لیوان چای داغ می آوردم، می گفت: »فرشته! وقتی 
که این لیوان چای داغ را سر می کشم، تموم 
خستگی از تنم میره«. می خندیدم و می گفتم: 
»یعنی این لیوان چایی داغ آنقدر معجزه می کنه؟«

بخشی از کتاب »شنبه آرام؟« اثر محمدمهدی بهداروند

درنگ

خ سرانه مطالعه یکی از  نر
شاخص های توسعه یافتگی

یاریست  کتاب  کتاب:  گروه  هگمتانه، 
، یاری که تمامی بزرگان و  دیرین برای بشر
را  انسان ها  مختلف،  جوامع  فرهیختگان 
سفارش به همنشینیش می کنند. کتاب 
موجود ارزشمندیست که تعالی و تکامل و 
پیشرفت های بشر در طول قرون و اعصار 
گذشته بسیار مرهون اوست. ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی یکی از وظایف و مسؤولیت های 
نهاد های فرهنگی و رسانه هاست. کتاب خوان 
بودن مردم هر جامعه ای می تواند شاخصی 

باشد برای رشد فرهنگی آن جامعه.
معرفی کتاب خوب و ترویج ارزش های فرهنگی هر 
جامعه به وسیله کتاب می تواند عاملی باشد برای 
توسعه فرهنگی در بین مردم. کودکان و نوجوانان 
باید در مسیر کتاب خوانی هدایت شوند و با 

انتخاب های درست در این عرصه پیش روند.
خ  یکی از شاخص های توسعه یافتگی جوامع نر
سرانه دستیابی به منابع اطلاعاتی و مطالعاتی 
افراد آن جامعه است. به گونه ای که جهان 
امروزی را جهان اطلاعات می خوانند و از آن 
به جامعه شبکه ای نیز یاد می کنند. جامعه 
شبکه ای موجب از میان رفتن فاصله های مکانی 
و زمانی شده است. ویژگی بارز جامعه شبکه ای 
استفاده از اطلاعات و دستیابی به آنهاست. 
جستجو مطالعه و پژوهش در جامعه شبکه ای 
به شیوه های مختلف )مکتوب، شفاهی، دیداری 
و شنیداری( و به صورت ترکیبی انجام می گیرد. 
در قرن حاضر با وجود گسترش رسانه های 
جمعی و بهره گیری از رایانه و اینترنت مطالعه 
و کتاب خوانی هنوز اهمیت خود را نه فقط 
حفظ کرده است بلکه شاهد افزایش شمارگان 
کتاب های چاپ شده افزایش متقاضیان 
عضویت در کتابخانه ها و پر رونق شدن بازار 

کتاب فروشان در سطح جهان هستیم.
ترویج فرهنگ مطالعه فقط راهی برای تأمین 
اوقات فراغت نیست و چنین مقوله مهمی 
را در بحث سرگرمی ها نباید مورد مطالعه قرار 
داد بلکه این امر باید پایه و بنیان استوار هر 
برنامه ریزی اصولی اجتماعی و توسعه ملی 
قلمداد شود. در جوامع سنتی و توسعه نیافته 
به دلیل حاکمیت فرهنگ گفتاری بر نوشتاری 

خ کتاب خوانی پایین است. نر
در جوامع جدید فرهنگ نوشتاری به دلیل 
امتیازات فراوانش بر فرهنگ گفتاری برتری یافته 
است. فرهنگ گفتاری از تعریف واقعیات و 
اعمال نظر انتقال دهندگان پیام مصون نبوده 
است. در ضمن در طول زمان امکان ثبت و ضبط 
موضوعات وجود نداشته است. در حالی که با 
توسعه فرهنگ کتابت و خواندن این محدودیت 
از بین رفته و همه چیز به صورت ثبت شده قابل 
رجوع است. بنابراین حرکت از فرهنگ گفتاری به 
فرهنگ نوشتاری یکی از دستاوردهای کتاب و 

اختراع خط نوشتار بوده است.

ب کتا

هگمتانه، گروه کتاب: عشق به رسول اکرم)ص( و 
)ع( در شعر فارسی همواره نمودی خاص  ائمه اطهار
داشته است. شاعران همدانی نیز در تاریخ ادبیات 
این شهر ابیات و اشعار بسیاری در وصف این 
کواکب درخشان آسمان الهی به یادگار نهاده و نام 

خود را در این عرصه ماندگار کرده اند.
خ همدانی از جمله این شاعران نامدار است که  فر
عشق خود را به حضرت رسول)ص( و آل محمد)ص( 

در بیت بیت اشعارش جلوه گر نموده است.
خ فرزند محمدباقر  علی اکبر سپهری متخلص به فر
نقاش در سال 1294 شمسی در شهر همدان تولد 
یافت. او در دوران خردسالی مبتلا به بیماری گوش 
خ  شد و تا آخر عمر به بدشنوایی مبتلا گردید. فر
دوران کودکی خود را در مکتب خانه های آن زمان 
گذرانید و حتی با مشکلی که در زمینه شنوایی 
داشت هرگز دست از تلاش و کوشش در کسب 

دانش برنداشت.
وی به مطالعه آثار بزرگان ادب و دیوان های اساتید 
ذوق و شوقی وافر داشت و با راهنمایی پدر که در 
خانه یاریش می نمود به خواندن قرآن کریم و کتب 
مذهبی و ادبیات می پرداخت و با همنشینی با برخی 
از عرفا و بزرگان ادب معاصر همدان و کسب فیض 
از محضر اهل دانش و بینش به اندوخته های 
علمی و ادبی خود می افزود. و ضمن اینکه همّ خود 
را صرف آموختن و کسب معرفت نموده بود در 
تلاش معاش به بازار رفته و به حرفه زرگری پرداخت. 
گرچه محیط بازار برایش چندان مطلوب ننمود و 
خ  پس از گذراندن دوران سربازی به تهران رفت. فر
چند سالی در تیمچه حاجب الدوله در تجارتخانه 
امور دفتری و بازرگانی را اداره می نمود و با درگذشت 
بازرگان و برچیده شدن تجارتخانه اش به همدان 

بازگشت.
او در همان سال های حضورش در تهران در محضر 
برخی از بزرگان و عرفا و ادبا مانند مرحوم عبرت نائینی 
و مرحوم صابر همدانی و کیوان سمیعی و برخی 
دیگر از اهالی ادب، ارتباط داشت. پس از بازگشت به 
همدان نیز در محافل ادبی همدان حضور یافت و با 
 مرحوم مفتون کبریایی مراوده 

ً
شعرای شهر خصوصا

داشت و مورد توجه اهل ادب قرار گرفت.
z شاکر و شکیبا بود ، خ همواره صابر فر

اوایل اسفندماه 1327 شمسی به جرم خواندن چند 
قطعه شعر مورد تعقیب مأموران رژیم طاغوت واقع 
شد و چند ماهی در زندان ستمشاهی محبوس شد 
تا در اردیبهشت سال 1328 آزاد گردید. در آن سال ها 
به علت مشکلات و مسائلی که در زندگیش پیش 
آمد از نظر جسمی نیز دچار بیماری شد، اما به هر 

، شکیبا و شاکر بود. حال همواره صابر
محنت و ذلت و آزار و جفاهای مدام/ چشم اگر 
پوشم و ناگفته بماند بهتر / داستانی که بدستان 
به سرم سایه فکند / فاش گویم به تو، بنهفته بماند 
بهتر / جان چو بیقدر شد و تاب و توانیش نماند / 

. خ احوال دل آشفته بماند بهتر فر
خ در آوردن مضامین بکر و ناشنود، مهارت داشت  فر
و در توصیف و تشبیه و استعارات و وصف مناظر 
طبیعی در حد خود استاد بود. وی در مدیحه سرایی 
یدی طولا داشت و غزلیات او پرسوز و گداز و 
مراثیش درباره اهل بیت)ع( جانگداز و مدایحش 

. درباره آن خاندان پاک، روح پرور و دلنواز
شهپر اوج و شرف بر ما سِــــوی دارد محمد)ص( / 
ماسَــــوی زیر پر از فرّ هما دارد محمد)ص( / رتبه 
پیغمبری تا از خدا دارد محمد)ص( / در شرافت 

برتری بر انبیا دارد محمد)ص( / با سرانگشتش قمر 
شق شد که تا دانی مسلم / قدرت سبابه معجزنما 
دارد محمد)ص( / در مقام شأن او این بس که از بهر 

شفاعت / اختیار بخشش روز جزا دارد محمد)ص(.
z خ در مداحی روش و شیوه جذاب و دلنشین فر

خ در مداحی بسیار جذاب و  روش و شیوه فر
دلنشین است. دیوان وی با تمجید پروردگار شروع 
می شود و با اشعاری پندآمیز و نصیحتگر و مدایحی 
عالی و وجدآور درباره اهل بیت عصمت)ع( و گریز به 

مصائب ایشان خاتمه می یابد.
در مطلع دیوان وی آمده است:

ای جمال و ای جلالت ماندگار / خلق عالم سوی 
رویت رهسپار / ای خدای بی شریک و بی مثال/ 
آفرینش شد ز عشقت برقرار / ای که از یک امر »کن« 
آورده ای / هر دو عالم را پدید و پایدار / از دل وحدت 
برآوری برون / کثرت ذرات خلقت بی شمار / واندرون 

. ذره ای بنهاده ای / چهار طبع خاک و باد و آب و نار
خ در وصف باری تعالی دلنشین و روان و  ابیات فر
ستایشگر است و اندیشه زلال و طبع خاضع و لطیف 

شاعر را نشان می دهد.
برگرفتی مشت خاکی پس از آن / ابر رحمت را 
بفرمودی ببار / با دو دست رحمتت کردی خمیر / 

طینت آن خلق عالم را مدار
وی غزل خود را از وجود مبارک حق تعالی به خلقت 
رسول خدا)ص( می رساند و سپس به وصف امام 
علی)ع( و بعد از آن ختم به حضرت مهدی)عج( 

می کند.
پس به دور احمد محمود)ص( شد / عالمی بعد از 
زمستان چون بهار / شد ز یمن مقدم آن پاکدل / 
/ گل بشد شاداب و  جان عشاق جهان چون سبزه زار
رنگ و رو گرفت / شد غزل خوان بلبل اندر شاخسار 
/ طاق کسری سرنگون گردید و شد / آتش بتخانه ها 
/... پس بفرمودی به او بهر علی)ع( / در  تاریک و تار
غدیر خم الا صدر کُبار / رو تو افشا کن ولای حیدری / 
تا شود دل های عاشق بی قرار / گفت هر کس که منم 
... در حق اولاد  مولای او / این علی باشد وِرا مولا و یار
 / او هم ظلم رفت / تا مگر مهدی)عج( برآرد ذوالفقار
خ بیچاره را یارب ببخش / در دلش چون هست  فر

. حب هشت و چار
z جدیت در انجام فرایض و فرامین دینی

خ همدانی در انجام فرایض و فرامین دینی جدیت  فر
بسیار داشت و همدم تنهایی هایش تلاوت آیات 
قرآن کریم بود و از تقوای درونی برخوردار بود. او 
نسبت به ساحت مقدس علما ارادتی وافر داشت 
و احساسات خویش را در این عرصه در شعر خود 

می نمایاند:
بود عالم وجود فایض الجودش در این عالم / بسی 
ح شرط عزت دین را / به جز عالم که  لازم که داند شر
برهاند تو را از چنگ نفس ای دل / به جز عالم که 
گاهت نماید مکنت دین را / نگردد کوته از دامان  آ
اهل علم دست ما / که در عالم بود زین کوتهی ای 

دل شکست ما.
او تنها راه نجات و رستگاری را تمسک به عنایت 
اهل بیت)ع(، رسالت و سر تسلیم فرود آوردن به 

آستان ولایت می دانست.
در طریق علوی خواهی اگر پای نهی/ رهبری بایدت از 

آل محمد)ص( باشد
خ اعتقاد کاملی داشت که راه مستقیم حقیقت،  فر
پیروی از امامان)ع( و عمل به فقه مذهب تشیع 
به  عمل  و  دینی  فرایض  انجام  در  وی  است. 
مستحبات بسیار کوشا بود و از تظاهر و ریا به دور 

بکوش.
در پی اعمال نیک و واقف باش/ عمل تُراست به 

همراه تا به روز حساب
z نیک اعمال  در  اهتمام 

او به اندازه توان خود در اعمال نیک اهتمام داشت:
در مزرعه آن بذر که دیروز بکشتی / غافل منشین 

زانکه جز آن ندروی امروز
او در کوچک نشمردن گناهان و غرّه نگشتن به 

حسنات تأکید داشته است:
هر سیئه کم مبین که در روز حساب/ بیش از 
همه باشدت در آن رنج و عذاب / هان غره مشو بر 
حسناتت که مباد / در حشر از آن بری دو صد گونه 

عتاب
خ در اشعار خود لحنی پندآمیز داشته و به شیرینی  فر
و صراحت زبان شعر به اندرز گشوده است. او اشعار 
بسیاری در این زمینه دارد و آدمی را از افتادن در دام 

نفس و اسارت هوس بر حذر داشته است:
ای وای بر آن کس که اسیر هوس است / افتاده به 
دام نفس در هر نَفَس است / خوشبخت کسی بود 
که در هر شب و روز / بر خویش بیندیشد و بیند چه 

کس است
z )متقیان)ع مولای  به  عشق 

این شاعر گرانقدر همدانی اشعار بسیاری در وصف 
مولای متقیان علی)ع( سروده است و تولای به 
امیرالمؤمنین)ع( را نجات دهنده مؤمنین از آتش 

خ می داند: دوز
خ چه باک / شیعیان را  با تولای تو ما را ز آتش دوز
آبرو از توست، کوثر شاهد است / وعده دیدار دادی 
شیعیان را وقت مرگ / چون حدیث حارث همدان 
مکرر شاهد است / تا به شاهان فخر بنماید گدای 
درگهت / بذل انگشتر در این پیرایه بهتر شاهد 

است
خ روز میلاد امام علی)ع( را صبح وصل می داند  فر
و پایان شب هجران. روزی که یوسف جان آدمی 
در مصر وجود از چاه و زندان بی خبر است و کلک 

صورتگر به صنع خویش جیران است.
میلادی که کهنه ایوان گردون از مطلع آن، نوگشته 
و خاطر یاران از این راز پنهان خوش است. در چنین 

روزی است که می گوید:
کن به عشق ساقی کوثر لبالب جام می / جان به 

قربان تو ساقی وقت احسان است و بس
خ در وصف مولای متقیان بسیار دلنشین  اشعار فر
و سلیس است و شور و شعفی که در ادبیات ولادت 

خ نهفته وصف ناشدنی است: علی)ع( در اشعار فر
بهار عرفان شده باز آشکار / هیچ ز پاییز حدیثی میار 
/ خاصه در این فصل به شهر رجب / دست خدا شد 
به خدا خانه زاد / سیزده ماه رجب در عدد / هست 
گاه ولی خدا / هیچ  حَد / تا شوی آ

َ
مساوی ز چه رو با ا

نباشد دمی از حق جدا
بسیار  عرصه  این  در  نیز  خ  فر مخمس های 
خواندنی اند و از نظر فن و تکنیک شعری در مرتبه 
بالایی قرار دارند. همچنین وی مخمسی در میلاد 
)عج( دارد که در ادامه بندی از آن  مسعود امام عصر

آمده است:
ج کرامت / چون مهر  شد نیمه شعبان که مه بر

بتابید ز افلاک امامت
نبود قیامت به جهان از قد و قامت / عشقش چو در 

افکند به دل رحل اقامت
شد عقل به صحرای جنون واله و حیران

وی همچنین مخمس هایی در شکایت از بی وفایی 
دنیا، نصیحت با خوان طریق، عشق و... دارد.

z خ فر خواندنی  تضمین های 
خ به جای مانده در تضمین غزلیاتی  اشعاری نیز از فر
از حافظ شیرازی، عارف، غبار همدانی، آخوند ملاعلی 

همدانی و سخا که بسیار خواندنی اند.
خ نیز در بین اشعار  مسدس ها و مسمط های فر
برخوردارند.  خاصی  ظرافت  و  طراوت  از  وی 
مسمطی از وی در توسل به چهارده معصوم)ع( 
در دیوان وی آورده شده است که در هر بند آن 
به یکی از چهارده معصوم)ع( پرداخته است و با 
لطافت خاصی این ابیات را به دنبال هم آورده 

است.
خ به اهل بیت)ع( در اشعار وی جلوه ای  ارادت فر
)ص(  خالصانه دارد و عشق او به خاندان پیامبر

ستودنی است.
وی اشعار بسیاری در وصف سالار شهیدان دارد که 
ابیات بسیاری از آن دل را به پابوس سفینه النجات 

می کشاند.
غیر نقش عارضش از سینه هر نقشی است محو 
/ کز ازل شد در دلم حب ولایش جاگزین / گردن 
تسلیم هرگز خَم نسازد پیش کس/ از ارادت آنکه 

دارد مُهر مهرش بر جبین
و در جایی دیگر می گوید:

سوم ز ماه شعبان شمس جلال یزدان / شد نور 
بخش اکوان از شهریار عرفان

خ همدانی موج می زند  خلاقیت شاعرانه ای در جان فر
و این روح بی تاب را در آستان دوست آواره و شیدا 

. می گرداند و شعرش را ماندگار
گفتم حسین مصحف آیات عشق حق/ گفتا حسین 
خر وَلی ذَخر مرسلین / گفتم حسین گفت بگو 

َ
ف

کشتی نجات / گفتم حسین گفت بدین نَبی مُعین 
/ گفتم حسین شافع فردای روز حشر / گفتا حسین 

ملجأ هر عاصی و غمین.
خ همدانی در مصیبت کربلا سوز و گدازی  اشعار فر
عجیب دارد و دل سوخته شاعر را در هر واژه و کلام و 

مصرعی متجلی می سازد.
مگر گرفت ز ظلمت خسوف نور مبین / کزین محن 
شده کروبیان به غصه غمین/ چه روی داده که در 

صحن باغ با لاله ز داغ/ فسرده خاطر و کرده است 
پیرهن خونین / چو آسمان مگر افتاده مهر مجد و 
جلال / به خون ز عرشه زین بی کفن به روی زمین... 
خ  قسم به عشق و مزایای عشق پاک حسین/ که فر

است ازین فاجعه زبون و غمین
خ به جای  در مصیبت آل علی)ع(، اشعاری از فر
مانده در وصف زینب)س( و حضرت عباس)ع( و 
)ع( و حضرت سجاد)ع( که بسیار شیوا و  علی اکبر
خ نیز از جمله  رساست. شعر اربعین حسینی فر
اشعار خواندنی دیوان اوست که با مطلع چهل صباح 
گذشت ای فلک ز عاشورا / چهل صباح از آن واقعات 

جانفرسا، آغاز می شود
z سوخته دل شاعری  وفات 

خاندان  عاشق  این  و  سوخته دل  شاعر  این 
محمد)ص( در سحرگاه سوم فروردین ماه 1365 
شمسی برابر با 12رجب 1406 قمری به سوی معبود 
شتافت و در شب میلاد مولای متقیان علی)ع( در 

جوار رحمت حق آرمید.
اشعار بسیاری از شعرای همدانی در وصف این 
شاعر بزرگ سروده شده است؛ اشعاری از علی اصغر 
حمدیه، مجرد همدانی، حسن هجران، دیجور 

همدانی و...
خ آن گنج پر بهای سخن / بود یک عمر آشنای  فر
سخن / کرد درک کمال و علم و ادب / زد به ملک 
خ / »بود  وای سخن / آن روانشاد و پاکدل فر

َ
سخن ل

استاد بر ادای سخن« )مجرد همدانی(
خ همدانی که عمری را در مدیحه و  مزار مرحوم فر
مرثیه سرایی اهل بیت)ع( گذراند، در باغ بهشت 
همدان مجاور قبور مطهر شهدای گلگون کفن قرار 
گرفته است. بر اوج مزار این شاعر بلندآوازه نوشته 

شده:
خ که بُدی عارف از ارشاد علی/ بود از دل و جان  فر
محب اولاد علی/ بشنید ندای ارجعی تا از دوست / 

در باغ جنان شد شب میلاد علی.
روحش شاد و یادش گرامی.

خ همدانی به قلم علی اصغر  *در این نوشتار از کتاب مجموعه اشعار فر

سپهری بهره گرفته شده است.

خ همدانی نگاهی به مجموعه اشعار فر

ل نبی؟ص؟ شاعری دلسوخته از عشق آ

شیوه ای نو برای حرف زدن با ارباب کربلا
هگمتانه، گروه کتاب: مریم بصیری برای نوشتن این 
کتاب بی شک به یکی از شهدای کربلا توسل کرده و 
وقتی کتاب را انتشارات کتاب جمکران چاپ کرده، 
یعنی حالا آدم های زیادی برای حرف زدن با امامشان 

جمله دارند.
به گزارش هگمتانه، کتاب »تویی که عاشق ترینی«، 
نوشته مریم بصیری، در 40 پرده با قلمی ادبی و متنی 
شورانگیز و احساسی زندگی امام حسین)ع( را از بدو 
تولد تا لحظه شهادت را روایت می کند. واقعه کربلا و به 
اسارت گرفتن اهل بیت ایشان در این اثر روایت و در 

آخر به شور و اشتیاق اربعین حسینی ختم می شود.
این کتاب با زاویه دید جدید و با روایتی جذاب، 
خواندنی و عاشقانه مخاطب را منزل به منزل با خود 
همراه می کند. حکیمه سادات نظیری، فعال حوزه 
کتاب، در یادداشتی به معرفی این اثر پرداخته لست 

که در ادامه می خوانید:
همه آدم و عالم دلشان می خواهد با اباعبدالله)ع( 
حرف بزنند. این را از دلنوشته های محرم و شب 
جمعه شبکه ها و کاربران می گویم. اما کتاب »تویی 
که عاشق ترینی« طرز تازه ای از حرف زدن با ارباب 
کربلاست. شروع می کند از تولد و نرم نرم حتی 
تولد حضرت زینب)س( و قمر بنی هاشم)ع( را هم 
می گوید. و همه این ها طوری است انگار داریم با 

امام)ع( حرف می زنیم.
کتاب پیش می رود تا خود اربعین، انگار همه زندگی 
سیدالشهداء)ع( را در محضر خودشان نامه وار 
بازگو کرده باشیم. جمله به جمله ارادت و شور 
است که در این صفحه ها نوشته شده. طرز ادبی 
جملات، کتاب را به فضای شاعرانه نزدیک تر کرده 
اما نویسنده کوشیده تا اطلاعات تاریخی خوبی هم 

لابه لای دلنوشته ها بگنجاند.
مریم بصیری برای نوشتن این کتاب بی شک به 
یکی از شهدای کربلا توسل کرده و وقتی کتاب را 
انتشارات کتاب جمکران چاپ کرده است، یعنی 
حالا آدم های زیادی برای حرف زدن با امامشان جمله 
دارند. می توانند کتاب را ورق بزنند و احساس کنند 
این خودشانند که هم روضه می خوانند، هم درد دل 
می کنند، هم حرف می زنند با امام و سبک می شوند.

»تویی که عاشق ترینی« برای چند دسته از آدم ها 
کتاب خوشایندی است:

اول نوجوانان و جوانانی که شور حسینی در 
وقت ها  خیلی  و  می کند  غلیان  رگ هایشان 

حوصله کافی برای خواندن کتاب های پژوهشی و 
ندارند. را  معنوی 

دسته دوم مادرها هستند که هیچ وقت روضه 
خوبی نصیبشان نمی شود و این کتاب روضه های 
کوچکی است که دلشان را به پرچم سیاه گنبد 

اباعبدالله)ع( گره می زند.
به نقل از تسنیم، دسته سوم همه شاعرانی هستند 
که از جملات ادبی و این سبک کتاب ها لذت بیشتری 
می برند. و در آخر این کتاب برای همه کسانی که با 
امام)ع( حرف دارند اما رویشان نمی شود بگویند، یا 
مشغله و زندگی وقتی نمی گذارد که زانوی ادب کنند 

و بنشینند به حرف زدن با امام)ع(، مناسب است.

با این نکات از همین حالا کتاب خوان می شوید

خود را درگیر حاشیه کنیم
هگمتانه، گروه کتاب: اگر شما از آن دسته افرادی 
هستید که سرانه مطالعه تان زیر خط فقر است 
ولی دوست دارید بالاخره یک روزی کتاب خوان 
شوید، یاحتی اگر کتاب خوان و چه بسا کتابخوار 
هستید اما کتاب خوانی شما منجر به اقدام و 
حرکت نمی شود قطعا خواندن نکات زیر می تواند 

به شما کمک کند.
به گزارش هگمتانه، در این بخش نکاتی از سید 
، مدرس  مهدی سیدی )نویسنده و پژوهشگر
نویسندگی، فعال رسانه ای و کارشناس سواد 
رسانه ای( راهکارهایی را پیش پایتان می گذارد که 

برایتان کارگشاست.
z بجنبانیم دست 

گرچه هیچ وقت برای کتاب خواندن دیر نیست 
و این همراه نازنین همیشه از بهترین هاست در 

سفر زندگی اما بهتر است دست بجنبانیم.
برای کتاب خواندن مفید، زودتر برنامه ریزی و 
اقدام کنیم. چون هرچه سن مان بیشتر شود 
و صاحب همسر و فرزند و زندگی شویم و قبض 
آب و برق داشته باشیم و بخواهیم توی صف 
نانوایی سنگکی بایستیم، توان و زمانمان برای 
مطالعه کمتر و کمتر خواهد شد. بعدا هم که 
خدایی ناخواسته آلزایمر و پارکینسون بگیریم 
و با واکر راه برویم که همان چند صفحه را هم 

نخواهیم خواند.
z کنیم حاشیه  درگیر  را  خود 

قبل و بعد از آن که کتابی بخوانیم مقداری راجع 
به حواشی کتاب مطالعه کنیم؛ درباره نویسنده و 
سایر آثارش، سن و شهر و دیدگاه هایش و حتی 
خ  وقایع عجیب  و غریبی که در زندگی آن نویسنده ر

داده. درباره سال و شرایط نشر کتاب و آئین های 
رونمایی و از همه مهم تر دیدگاه های منتقدان هم 
بخوانیم. با کتاب مثل فوتبال برخورد کنیم. چه  
جوری است که مجری تلویزیون علاوه بر گزارش 
بازی، کلی اطلاعات حاشیه ای به ما می دهد و ما 
را با لذت بیشتری مواجه می کند. حاشیه خوانی 
کتاب هم لذت و فضیلت بیشتری از کتاب را به ما 

هدیه می دهد.
z کتابی بودجه ریزی 

برای خواندن کتاب بودجه ریزی داشته باشیم. هر 
روز چه کتاب ها و چه تعداد صفحه هایی بخوانیم. 
در کجاهای منزل و محل کار و ماشین، کتاب 
نگهداری کنیم. سه تا کتابی که در نوبت خواندن 
هستند کدام  است. چه بودجه ای ماهانه برای 
خرید کتاب سوا می کنیم. درست مثل غذاخوردن 
که خیلی برنامه محور و حساب  شده با آن برخورد 
می کنیم به ویژه اگر از چاقی یا دیابت رنج ببریم و 
خود را مشمول رژیم غذایی کرده باشیم که حتی 

تعداد قاشق های برنج را هم خواهیم شمرد.

کتابدوستکتابخانه

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003369 مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد اسفندیاری به شماره شناسنامه 505 و کد ملی 3930362211 
مساحت  به  ساختمان  یک  ششدانگ  محمدابراهیم  فرزند   - از  صادره 
ک 2046 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  1615/80 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری از مالک رسمی حاج ابراهیم آقایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004075 مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی  متقاضی یوسف رضا جعفری جوزانی به شماره شناسنامه 68 و 
3933090792 صادره از ملایر فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به 
ک 2065  مساحت 5059/29 مترمربع قسمتی از اراضی روستای داویجان پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی خدارحم سبزیانی 
داویجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006004660 مورخه 1403/10/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهدی نصیری به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 3934108245 صادره 
از سامن فرزند حشمت الله ششدانگ یک باب زمین کشاورزی به مساحت 
ک 9 اصلی واقع  4834/07 مترمربع قسمتی از اراضی روستای قلعه میرزا، پلا
گردیده  در بخش 4 ملایر خریداری از مالک رسمی حشمت الله نصیری محرز 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008480 مورخه 1403/12/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مراد همتی به شماره شناسنامه 11 و کد ملی 3962451171 صادره 
از مرکزی فرزند نورمراد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
ک 13 اصلی واقع در بخش 3 ملایر  7988/69 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری از مالک رسمی محمدعلی بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002900 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناصر حسینی به شماره شناسنامه 56 و کد ملی 3932607899 صادره 
کبر ششدانگ اعیانی یک باب خانه کاربری مسکونی  از - فرزند سید علی ا
ک 2143 اصلی واقع در  به مساحت 201/28 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006003866 و 140460326006003865 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی 
قادری زاده به شماره شناسنامه 3186 و کد ملی 3932907175 صادره از ملایر فرزند 
محمدزاده 1- ششدانگ یک باب مغازه کاربری فضای سبز و تجاری و خدماتی به 
مساحت 163/17 مترمربع از مساحت 19 مترمربع کاربری تجاری خدماتی و مابقی 
کاربری فضای سبز 2- ششدانگ یک باب مغازه کاربری فضای سبز به مساحت 
ک 271 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4  95/63 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی حسین رضا سیاه دهن محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/04/11 مورخه   140460326006005003 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد امینی فرد به شماره شناسنامه 606 و کد ملی 
3932779681 صادره از ملایر فرزند صمد ششدانگ یک زمین مزروعی به 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 978/63 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی درویش علی روستایی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006005236 و   140460326006005226 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
میثم دادگر به شماره شناسنامه 3 و کد ملی 3934698670 صادره از ملایر فرزند 
محمدرضا 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1770/65 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10824/50 مترمربع قسمتی 
ک 12 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری از مالک رسمی روشن  از اراضی پلا
سعادتی امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/03/21 مورخه   140460326006004069 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خدابخش حق منش به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 
3934086217 صادره از ملایر فرزند بخشعلی ششدانگ یک باب خانه به 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 140/12 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی حسین غیاثوند محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5136 مورخه 1404/04/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه خورشیدی آرام فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 329 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14349/15 
ک 101 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای چنار علیا خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
کبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  مهربانی وقار فرزند ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4289 مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یوسف بشیری خوش سخن فرزند محمدمراد به شماره شناسنامه 4000093193 
صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1522/14 
ک شماره 123 اصلی واقع در بخش 6  حوزه ثبت ملک اسدآباد،  مترمربع پلا
اراضی روستای سیراوند خریداری از مالک رسمی محسن بشیری خوش سخن 
فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5464 مورخه 1404/04/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد شفیعی قاطع فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 2487 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7316/32 
ک 39 اصلی واقع در بخش 6  حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  مترمربع پلا
روستای موسی آباد خریداری از مالک رسمی رحمت اله شفیعی قاطع فرزند 
محمدهاشم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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شنبه     25 مرداد  1404    شماره   5961

5 جهان و  ایران 

دبیر شورای عالی امنیت ملی: در مقابل تئوری تسلیم یا جنگ، مذاکره بی فایده است

آنچه اسرائیل در جنگ دنبالش 
خ داد  بود، عکسش ر

آماده ایم به اسرائیل پاسخ محکم بدهیم
هگمتانه، گروه ایران و جهان: دبیر شورای عالی 
امنیت ملی در گفت وگو با شبکه المیادین، با بیان 
اینکه ایران آماده پاسخ محکم به اسرائیل است 
گفت، مذاکره فایده ندارد تا وقتی تئوری تسلیم یا 

جنگ هست.
علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی که 
اخیرا به لبنان سفر کرد، در گفت وگو با شبکه 
، حمله اخیر رژیم  خبری المیادین، درباره این سفر
صهیونیستی به ایران و مذاکره با آمریکا صحبت 

کرد.
لاریجانی تأکید کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال 
ایجاد ناامنی در سراسر منطقه است و تا زمانی که 
نتانیاهو سر کار باشد حتی ساکنان فلسطین هم 
آرامش نخواهند داشت و این رژیم در جنگ اخیر 
علیه ایران، به اهدافش که براندازی بود نرسید و 
ایران آماده است که در پاسخ به هر اقدام بعدی 

این رژیم پاسخی محکم بدهد.
لاریجانی با اشاره به مذاکرات به آمریکا تأکید کرد، 
عده ای فکر می کنند مذاکرات حلال همه چیز 
است... مذاکراتی که وسیله ای باشد برای حملات 
و جنگ بعدی، ارزشی ندارد و تا زمانی که تئوری 
آمریکا این است که یا تسلیم شو یا جنگ، مذاکره 

فایده ای ندارد.
z لبنان سران  برای  ایران  نظرات  تشریح 

لاریجانی در ابتدای مصاحبه، در پاسخ به سؤالی 
درباره محتوای دیدارهای خود با سران لبنان گفت، 
ما نظرات خود را تشریح کردیم تا روشن بدانند که 
موضع ایران در قبال مقاومت چیست و هم اینکه 
ایران قصد دخالت در امور دیگران را ندارد. ما در 
ارائه نظر خود کتمان نمی کنیم و نظر خود را صریح 
می گوییم و از این طریق می تواند سوءتفاهم ها رفع 
شود. بالاخره در عالم سیاست شیاطینی وجود 
دارند که مخفی می شوند پشت سر افراد و ممکن 
است ذهنیت هایی را به وجود بیاورند. توضیحات 

ما روشنگر خواهد بود.
z  آنچه اسرائیل در جنگ دنبالش بود، عکسش

خ داد ر
لاریجانی درباره دلایل ایران برای اینکه در جنگ 
اخیر پیروز شده است، گفت، آنها دنبال این 
بودند که جمهوری اسلامی ایران را سرنگون کنند. 
حدود 14سال هم برنامه ریزی کردند. آیا موفق 
شدند؟ آنها برنامه ریزی کرده بودند که مردم را 
به خیابان بکشانند. نتانیاهو هم چندین بار 

این را در سخنانش گفت و این هم از نادانی اش 
بود. فکر می کرد این قدر محبوبیت دارد که... 
اما نمی دانست که مردم ایران ازش متنفرند. 
خ داد و  آیا مردم آمدند در خیابان؟ عکس آن ر
حتی اپوزسیون آمد پشت حکومت. این هم یک 
. آنها فکر می کردند که اگر این کار  شکست دیگر
را بکنند کشورهای مختلف منطقه چون با ایران 
اختلافاتی دارند طرف اسرائیل را می گیرند و ایران 
را منزوی می کنند. شد؟ اما تمام کشورهای اسلامی 
که ممکن است با ایران اختلافاتی هم داشته 
باشند، جلسه گذاشتند و از ایران حمایت کردند. 
این عدم دستاوردها را می گویند شکست راهبردی. 
ممکن است در جنگ تعدادی از دوستان ما را به 
ناجوانمردی به شهادت رساندند اما این خدعه 
است ولی دستاورد نداشت. ساختمان خراب کرد، 

اما ساختمان خودش هم خراب شد.
لاریجانی افزود، اگر شما اسرائیل را از حیث جغرافیا 
و جمعیت و حجم تخریب موشک های ایران با 
خود ایران مقایسه کنید، می بینید که از حیث 
تاکتیکی هم شکست خورده است. خیلی ها گفتند 
که اسرائیل مثل غزه شده است. حتی خود ترامپ 
گفت که ایران برای اسرائیل جهنمی  درست کرد 
و من دست نتانیاهو را گرفتم. اینها را کنار هم 
بگذارید می بینید که چه کسی شکست خورده. 
در نهایت چه طرفی تقاضای آتش بس داد؟ اینها را 
کنار هم بگذارید، می بینید که چه کسی شکست 

خورده است.
z آماده ایم به اسرائیل پاسخ محکم بدهیم

لاریجانی در پاسخ به این سؤال که اما نتانیاهو چند 
روز پیش اعلام کرد که ایران برای حمله به اسرائیل 
آماده می شود و ما هم برای این حمله آماده 
می شویم، آیا از شنیدن این حرف غافلگیر شدید، 
گفت، من نباید درباره این مسأله پاسخی بدهم 
اما ما همیشه آماده ایم که در مقابل اسرائیل 
پاسخ محکم بدهیم. اسرائیل موجودی است که 
آرامش برای منطقه نمی گذارد. تا وقتی نتانیاهو بر 
سر کار است، حتی مردمی که در سرزمین فلسطین 
زندگی می کنند، آرامش نخواهند داشت. او شرور 
 . است. نه در منطقه آرامش گذاشته نه جایی دیگر
شما در لبنان را ببینید. مزاحم است. وضعی که 
در سوریه درست کرده را مشاهده کنید. به هم 
ریختگی امنیتی ایجاد می کند در منطقه. من این 
را تکرار می کنم حتی در سرزمین فلسطین کسانی 

آرامش نخواهد بود تا زمانی  که زندگی می کنند 
که نتانیاهو هست. او برای منافع شخصی خود 

بحران سازی می کند.
z  مذاکره ای که وسیله ای برای جنگ بعدی باشد

ارزشی ندارد
لاریجانی در پاسخ سؤالی درباره سخنان اخیر عارف 
معاون رئیس جمهور درباره مذاکره با آمریکا و حتی 
مذاکره مستقیم گفت، مذاکرات جنبه تاکتیکی 
دارد. دو جور می شود مذاکره کرد. یک موقعی 
کشوری می فهمد که جنگ فایده ندارد و تصمیم 
می گیرد مذاکره کند تا مسأله را حل کند. این نوع، 
مذاکرات ثمربخشی است. اما یک وقتی، کشوری 
مذاکره را بهانه جنگ بعدی می کند و این دغل کاری 
است. بنابراین ابتدا آمریکا باید تکلیف خودش را 
روشن کند چون هم زمان که دم از مذاکره می زند، 
دم از جنگ هم می زند. این معنایش این است 
که هنوز آمریکا ظاهرا متوجه نشده. اگر آمریکا 
روزی بفهمد که جنگ با ایران خاصیتی ندارد و 
برای خودش هم خسارت دارد؛ ایران با جنگ از پا 
در نمی آید. انقلاب ایران انقلاب ریشه داری است. 
مثل کودتایی که در کشوری مثل لیبی بوده باشد 
نیست. کشوری است با پایه های عمیق مردمی 
است. 77درصد مردم ایران در انقلاب مشارکت 
داشتند. این انقلاب ریشه دار است. اگر این را 
بفهمند که با عملیات نظامی نمی توانند با ایران 
مقابله کنند، چون ایرانی ها پشت این قضیه 
این  کنند و در  ایستاده اند. می توانند مذاکره 
صورت ایران هیچ وقت مذاکره را رد نمی کند. اما اگر 
بخواهند مذاکره را وسیله ای کنند برای جنگ بعدی 

و این ارزشی ندارد.
z  ،یکا تسلیم یا جنگ است تا وقتی تئوری آمر

ندارد فایده  مذاکره 
لاریجانی در پاسخ به سؤالی درباره احتمال مذاکره 
مستقیم با آمریکا گفت، باید این را گام به گام جلو 
رفت و دید که چقدر صدق دارند. آیا آمریکا الان در 

لبنان صادقانه رفتار می کند و به منافع کشور لبنان 
یا عراق توجه می کند؟ تا وقتی که تئوری آمریکا این 
است که صلح را از طریق قدرت ایجاد کند، معنایش 
این است که یا تسلیم یا جنگ. مذاکره اینجا 
فایده ای ندارد. آمریکا در ذهنش راه حلش این 
است. و بعید است که این تئوری در جایی دیگر 
موفق شود مگر جایی که تسلیم شود مثل سوریه 
و شما نتیجه آن را دارید می بینید. اما کشورهایی 
که اصالت و قدرت دارند زیر بار این نمی روند. در 
حین جنگ ترامپ گفت ایران باید تسلیم شود و 

رهبری در دهن او زد.
z  عده ای فکر می کنند مذاکره حلال همه چیز

است
لاریجانی تأکید کرد، ایران تسلیم بشو نیست 
و نشد. لذا باید توجه کافی داشت که صحنه را 
درست ببینیم. عده ای تصور می کنند، مذاکره حلال 
همه چیز است. مذاکره ای می تواند مفید باشد که 
طرفین قبول کنند که از طریق جنگ نمی توانند 
مسأله را حل کنند. اگر این بشود می توان یک گام 
برداشته شود و حتی در آن موقع، می تواند جلوتر 
هم برود. اما وقتی طرف مقابل معتقد است که 
[ می تواند عمل کند، یعنی یا  از طریق قدرت ]زور
تسلیم شوید یا بجنگید، از توی این مذاکره ای 
بیرون نمی آید. مگر اینکه تئوری طرف مقابل عوض 

شود.
z یه با سور امکان روابط 

در بخشی دیگر از مصاحبه، المیادین از امکان 
روابط با سوریه پرسید و لاریجانی گفت، امکان 
روابط که وجود دارد اما بستگی به رفتار دولت 
فعلی سوریه دارد. وضع فعلی هم وضعی نیست 
. چون  که ایران علاقه ای داشته باشد به این کار
وضعیت مشوشی است به خصوص اینکه دخالت 
اسرائل در آنجا زیاد است و ما این رفتارها را برای 
سوریه نمی پسندیم. ممکن است شرایط تغییر 

کند، و امکان عقلی آن وجود دارد.

مجازی گردی

لاریجانی: 
ما برای لبنان نسخه نمی پیچیم

علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
ایران در واکنش به سؤالی در خصوص قصد 

ایران برای دخالت در لبنان تأکید کرد:
دبیر شورای عالی امنیت ملی، در پاسخ به اتهام 
دخالت ایران در امور لبنان گفت: »ایران هیچ نیتی 
برای دخالت در امور هیچ کشوری ندارد، از جمله 
لبنان. نتیجه هر گفت وگویی که دولت لبنان با 
همه طوایفش به آن برسد، ما می پذیریم. آنکه از 
هزاران کیلومتر دورتر برای لبنان برنامه و جدول 

زمانی می فرستد، دخالت می کند، نه ما.«

اسرائیل خودش 
درگیر خشکسالی است

یک فعال رسانه در تلگرام نوشت:
اسراییل درگیر خشکسالی بی سابقه، کمبود 
جولان  از  و  گرماست.  رکوردشکنی  و  آب 
ترک خورده تا کشاورزی فلج  شده اش، سلامت 
مردمش رو در سراشیبی سقوط قرار داده. با 
این اوضاع، وعده نتانیابو برای حل تنش آبی 

حتی برای خودشون هم خنده  داره...

صدور بیانیه علیه پروژه 
اسرائیل بزرگ کافی نیست

ناصر کنعانی دیپلمات سابق در توئیتر نوشت:
اظهارات اخیر نتانیاهو درباره تعهدش به 
»اسرائیل کامل یا بزرگ« که شامل کرانه باختری و 
بخش هایی از اردن، سوریه، لبنان و مصر می شود، 
واکنش برخی کشورهای عربی را برانگیخت و طی 
بیانیه هایی این اظهارات را »خطرناک، تهدیدی 
علیه حاکمیت کشورها، نقض حقوق بین الملل و 

منشور ملل متحد« دانستند.
صدور بیانیه خوبست، اما هرگز بازدارنده 
نیست، اگر توان مقاومت ندارید، از جریان های 
مقاومت ضداسرائیلی حمایت کنید، آنان به 
جای سازمان ملل، مجامع بین المللی، اروپا 
و آمریکا، حامی واقعی استقلال، حاکمیت و 
تمامیت ارضی کشورهایتان در برابر زورگویی 

آمریکا و تجاوزگری اسرائیل خواهند بود.

خبر

واکنش شدید عربستان 
به اظهارات نتانیاهو

وزارت خارجه عربستان سعودی با انتشار 
بیانیه ای، اظهارات بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی درباره آنچه »چشم انداز 
اسرائیل بزرگ« نامیده می شود را به  شدت 

محکوم کرد.
در این بیانیه تأکید شده است که عربستان 
سعودی ایده ها و پروژه های شهرک سازی و 
توسعه طلبانه اسرائیل را نمی پذیرد و از جامعه 
بین المللی خواست در برابر ادامه نقض قوانین 
و مشروعیت بین المللی از سوی این رژیم 

واکنش نشان دهد.

استفاده از هوش مصنوعی 
برای تکمیل لغت نامه دهخدا

رئیس دانشگاه تهران از برنامه ریزی برای تکمیل 
لغت نامه دهخدا با استفاده از فناوری های جدید 

به ویژه هوش مصنوعی خبر داد.
تابستان سال 1401 بود که در پی تغییرات 
مدیریتی و ساختاری در مؤسسه دهخدا، 
شماری از اعضای هیأت مولفان لغت نامه 
دهخدا تصمیم به ترک این مؤسسه گرفتند 
و تالیف این لغت نامه بزرگ فارسی برای مدتی 
متوقف شد. آذرماه سال 1403 با تغییر مجدد 
رئیس مؤسسه و انتصاب محمود بی جن خان 
هیأت مولفان لغت نامه به مؤسسه دهخدا 

بازگشتند.
محمدحسین امید در گفت وگویی در مورد 
وضعیت فعلی مؤسسه دهخدا و برنامه 
 من با 

ً
برای ادامه تالیف لغت نامه گفت: اخیرا

رئیس مؤسسه دهخدا گفت وگویی داشتم 
که بتوانیم از فناوری های جدید به ویژه هوش 
مصنوعی کمک بگیریم تا بتوانیم این کار را به 

اتمام برسانیم.
وی خاطر نشان کرد: با روند تالیف لغت نامه به 
صورت فعلی، ممکن است تکمیل لغت نامه به 
عمر ما کفاف ندهد. به همین دلیل تلاش می کنیم 
با برنامه ریزی هایی و پیش بینی منابع، با بهره گیری 
از همه ظرفیت های موجود بتوانیم این پروژه را 
با سرعت به اتمام برسانیم. خوشبختانه رئیس 
مؤسسه هم در این زمینه خیلی فعال است و ما 

نیز کمک می کنیم که این کار انجام گیرد.
مؤسسه دهخدا اسفند سال 1324 شمسی 
تأسیس شد. سنگ بنای این مؤسسه توسط 
مجلس شورای وقت در خانه علی اکبر دهخدا با 
مدیریت خود او نهاده شد، و پس از درگذشت 
علی اکبر دهخدا در دی ماه 1334، به مدت دو 
سال به مجلس شورای ملی منتقل شد. در 
اسفند 1336 مجلس شورای ملی مؤسسه را 
همراه با بودجه آن به دانشگاه تهران واگذار کرد.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003369 مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد اسفندیاری به شماره شناسنامه 505 و کد ملی 3930362211 
مساحت  به  ساختمان  یک  ششدانگ  محمدابراهیم  فرزند   - از  صادره 
ک 2046 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  1615/80 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری از مالک رسمی حاج ابراهیم آقایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004075 مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی  متقاضی یوسف رضا جعفری جوزانی به شماره شناسنامه 68 و 
3933090792 صادره از ملایر فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به 
ک 2065  مساحت 5059/29 مترمربع قسمتی از اراضی روستای داویجان پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی خدارحم سبزیانی 
داویجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006004660 مورخه 1403/10/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهدی نصیری به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 3934108245 صادره 
از سامن فرزند حشمت الله ششدانگ یک باب زمین کشاورزی به مساحت 
ک 9 اصلی واقع  4834/07 مترمربع قسمتی از اراضی روستای قلعه میرزا، پلا
گردیده  در بخش 4 ملایر خریداری از مالک رسمی حشمت الله نصیری محرز 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008480 مورخه 1403/12/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مراد همتی به شماره شناسنامه 11 و کد ملی 3962451171 صادره 
از مرکزی فرزند نورمراد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
ک 13 اصلی واقع در بخش 3 ملایر  7988/69 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری از مالک رسمی محمدعلی بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002900 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناصر حسینی به شماره شناسنامه 56 و کد ملی 3932607899 صادره 
کبر ششدانگ اعیانی یک باب خانه کاربری مسکونی  از - فرزند سید علی ا
ک 2143 اصلی واقع در  به مساحت 201/28 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006003866 و 140460326006003865 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی 
قادری زاده به شماره شناسنامه 3186 و کد ملی 3932907175 صادره از ملایر فرزند 
محمدزاده 1- ششدانگ یک باب مغازه کاربری فضای سبز و تجاری و خدماتی به 
مساحت 163/17 مترمربع از مساحت 19 مترمربع کاربری تجاری خدماتی و مابقی 
کاربری فضای سبز 2- ششدانگ یک باب مغازه کاربری فضای سبز به مساحت 
ک 271 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4  95/63 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی حسین رضا سیاه دهن محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/04/11 مورخه   140460326006005003 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد امینی فرد به شماره شناسنامه 606 و کد ملی 
3932779681 صادره از ملایر فرزند صمد ششدانگ یک زمین مزروعی به 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 978/63 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی درویش علی روستایی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006005236 و   140460326006005226 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
میثم دادگر به شماره شناسنامه 3 و کد ملی 3934698670 صادره از ملایر فرزند 
محمدرضا 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1770/65 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10824/50 مترمربع قسمتی 
ک 12 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری از مالک رسمی روشن  از اراضی پلا
سعادتی امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/03/21 مورخه   140460326006004069 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خدابخش حق منش به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 
3934086217 صادره از ملایر فرزند بخشعلی ششدانگ یک باب خانه به 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4  مساحت 140/12 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی حسین غیاثوند محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5136 مورخه 1404/04/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه خورشیدی آرام فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 329 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14349/15 
ک 101 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای چنار علیا خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
کبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  مهربانی وقار فرزند ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4289 مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یوسف بشیری خوش سخن فرزند محمدمراد به شماره شناسنامه 4000093193 
صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1522/14 
ک شماره 123 اصلی واقع در بخش 6  حوزه ثبت ملک اسدآباد،  مترمربع پلا
اراضی روستای سیراوند خریداری از مالک رسمی محسن بشیری خوش سخن 
فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5464 مورخه 1404/04/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد شفیعی قاطع فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 2487 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7316/32 
ک 39 اصلی واقع در بخش 6  حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  مترمربع پلا
روستای موسی آباد خریداری از مالک رسمی رحمت اله شفیعی قاطع فرزند 
محمدهاشم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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شنبه     25 مرداد  1404    شماره   5961

جهان6 و  ایران 

خبر

3 میلیون زائر وارد کشور شدند؛ 
فعالیت مواکب تا 25 صفر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس ستاد 
مرکزی اربعین حسینی با اشاره به اینکه 
سه میلیون زائر اربعین حسینی وارد کشور 
شده اند، گفت: فعالیت مواکب تا 25 صفر 

ادامه دارد.
علی اکبر پور جمشیدیان صبح جمعه در جمع 
خبرنگاران در مرکز مانیتورینگ مهران با اشاره 
به برگزاری باشکوه کنگره اربعین، از تلاش 
خبرنگاران در اطلاع رسانی اخبار این رویداد 

بزرگ قدردانی کرد.
وی اظهار کرد: خبرنگاران پای کار بودند و 
اخبار اربعین به خوبی در رسانه ملی، سایر 
رسانه ها، خبرگزاری ها و مطبوعات منتشر 
شد. اخبار مربوط به راهپیمایی اربعین، 
اخبار دست اولی بود که توسط رسانه های ما 

پوشش داده شد.
معاون وزیر کشور افزود: آمار خروج از مرزهای 
اربعینی کشور سه میلیون و 700 هزار نفر بوده 
که از این تعداد سه میلیون نفر وارد کشور 
شده و بیشترین تردد از مرزها متعلق به مرز 

مهران بوده است.
وی ادامه داد: هیچ مشکلی در مرز مهران برای 
جابه جایی زوار وجود ندارد، یک هزار دستگاه 
اتوبوس هم اکنون در پایانه برکت مهران برای 

جابه جایی زوار حضور دارند.
پور جمشیدیان یکی از اولویت های پیگیری 
شده را موضوع زیرساخت ها در جنبه های 
مختلف عنوان کرد و افزود: اقدامات خوبی 
در استان ها در زمینه مسیرهای مواصلاتی 
صورت گرفته است. هرچند برخی مشکلات در 
مسیرها وجود دارد که دولت قول داده است تا 

اربعین سال آینده آن ها را تکمیل کند.
وی به وضعیت پارکینگ ها و پایانه ها اشاره کرد 
و گفت: پارکینگ ها و پایانه ها در دستور کار قرار 
دارند. خوشبختانه ترافیک در مرزها، به ویژه 
مرز مهران، وجود نداشت که نشان دهنده 

برنامه ریزی دقیق و مؤثر است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: نیازهای ضروری در 

مرزها فراهم شده است.

ع باشد یب الوقو عراقچی: تصور نمی کنم جنگ قر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه گفت: 
الان به عنوان یک کارشناس روابط بین الملل تصور 
نمی کنم که جنگ قریب الوقوع باشد. البته این نظر 
کارشناسی است و نیروهای مسلح و دولت باید 
آمادگی خود را برای هر شرایطی داشته باشند و اتفاقا 
آمادگی برای جنگ مهم ترین عامل جلوگیری از جنگ 

است.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه روز جمعه 24 

مردادماه در کربلا در برنامه جریان حضور یافت.
z شیعه قدرت نمایی 

وی در این گفت وگو مواضع دولت، علما و مرجعیت 
و مردم عراق در طول جنگ 12 روزه را بی سابقه خواند 
و گفت: این مواضع در حمایت از ایران و مردم ایران 
و در محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی و 

آمریکا بود.
رئیس دستگاه دیپلماسی، راهپیمایی اربعین را 
قدرت نمایی شیعه خواند و افزود: بعد از جنگ 12 
روزه شیعه همچنان قوی در میدان ایستاده است، 

این نتیجه نگاه عاشوراگونه و کربلاگونه است.
z ع باشد یب الوقو  تصور نمی کنم جنگ قر

وزیر امور خارجه در ادامه این برنامه درباره احتمال 
وقوع جنگ اظهار کرد: مردم در این دو روز اربعین 
در خصوص احتمال وقوع جنگ نپرسیدند، ولی در 
تهران در محافل مختلف این سؤال زیاد پرسیده 

می شود.
عراقچی افزود: باید پاسخ درستی به این سؤال مردم 
داده شود که نه احساس ترس و اضطراب کنند و 
نه احساس بی تفاونی و بی خیالی. اینکه احتمال 
جنگ وجود دارد، همیشه و برای همه کشورها با 
درصدهای مختلف وجود دارد، اما اینکه دشمنان 
ما تلاش کنند ما را در فضای ترس از جنگ نگهدارند 
که اثرات جنگ را تحمیل کنند باید مراقبت کرد. باید 
مراقب فضاسازی برای جنگ هم بود و اجازه ندهیم 
با افکار عمومی ما بازی کنند و افکار عمومی ما را در 

حالت تردید، بلاتکلیفی و اضطراب قرار دهند.
وی گفت: من قبل از جنگ 12 روزه از مجموعه شرایط 
منطقه ای و بین المللی این حس را داشتم که جنگ 
می تواند قریب الوقوع باشد الان این حس را ندارم. با 
توجه به وضعیت خودمان، نیروهای مسلح و منطقه 

و...، ممکن است هم اشتباه کنم. کشور در کلان 
باید تصمیم بگیرد.

عراقچی اضافه کرد: الان به عنوان یک کارشناس 
روابط بین الملل تصور نمی کنم جنگ قریب الوقوع 
باشد. البته این نظر کارشناسی است و آن کسانی 
که مسؤول جنگ احتمالی هستند به حرف من اتکا 
نکنند، نیروهای مسلح و دولت باید آمادگی خود را 
برای هر شرایطی داشته باشند و آمادگی لازم است 
و اتفاقا آمادگی برای جنگ مهم ترین عامل جلوگیری 

از جنگ است.
وزیر خارجه افزود: مطمئنم نیروهای مسلح و... 
آمادگی را دارند. باید مراقب ترفندهای جدید نظامی، 

سیاسی و روانی بود.
z نخ نما شیوه های   

اظهارات  درباره  همچنین  خارجه  امور  وزیر 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی بیان کرد: عبارت 
معروفی هست که می گوید خدا دسمنان ما را 
احمق آفریده است. تمسک جستن به شیوه های 
نخ نما شده و تکراری از سوی نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، کار نمی کند و مردم ما این ها را به 
خوبی فهمیده اند. فکر می کردند مردم را می توانند 
به میدان بیاورند ولی دیدند که مردم محکم پشت 

سر کشور و نظام ایستادند.
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: اینکه می گویند 
ما آب را تصفیه می کنیم و… همین ها آب را روی غزه 
بستند. تحریم ها را بردارند و ببینند که ناترازی حوزه 
انرژی که به دلیل تحریم هاست چگونه رفع می شود. 
اینکه ما در برابر تحریم ها هم مقاومت کردیم خیلی 
آن ها را عصبانی کرده است، همان طور که در برابر 

جنگ مقاومت کردیم.
وی ادامه داد: متخصصان ما این شیوه ها را بلد 
هستند که بشود آب را بازآفرینی کرد و... ما هم باید 
تصمیم های مدیریتی بگیریم و قبول کنیم مشکل 
آب هیچ راه حل معجزه آسایی ندارد و اینگونه نیست 
که یک شبه و با یک حرکت آن را حل کرد. ولی حل 

شدنی است.
z قفقاز در  صلح  توافقنامه   

وزیر امور خارجه در ادامه این برنامه در خصوص 
راهگذری که قرار است بعد از توافقنامه صلح بین 

جمهوری آذربایجان و ارمنستان ایجاد شود، گفت: 
طبیعی است که ابعاد قضیه زنگزور هنوز کاملا 
مشخص نیست، اما چیزی که ظاهر امر نشان 
می دهد و چیزی که ارمنی ها به ما می گویند چون 
آن ها اصرار دارند که ما را توجیه کنند، آن چیزی که 
خ دهد و تغییر  اتفاق افتاده با چیزی که قرار بود ر

زئوپلتیک منطقه بود زمین تا آسمان فرق دارد.
خ  وی افزود: البته همین چیزی هم که قرار است ر

دهد برای ما نگرانی هایی دارد که به آن توجه داریم.
وزیر خارجه بیان کرد: ابتدا موضوع تصرف استان 
ح بود، ما نگرانی های جدی  سیونیک ارمنستان مطر
خود را ابراز کردیم و این پروژه منتفی شدو بعد 
ح شد. همه آن ها الان تبدیل  صحبت از کریدور مطر
به یک جاده شده که یک شرکت آمریکایی که در 
ارمنستان و تحت قوانین ارمنستان ثبت می شود، 
یک شرکت مشترک درست و جاده را تحت حاکمیت 

ارمنستان تاسیس می کنند.
عراقچی ادامه داد: چیزی که ارمنستان الان به ما 
می گوید این است که همه خط قرمزهای ایران 
را رعایت کرده است. فقط یک شرکت خصوصی 
مهندسی آمریکایی است هیچ نیروی آمریکایی 
آن را همراهی نمی کند. به ما اطمینان دادند ولی ما 

مراقبت و تحت رصد داریم.
z  یب روابطمان  دست هایی که به دنبال تخر

هستند
وی افزود: احساس می کنم دست هایی در کار است 
که مدت هاست می خواهند روابط ما با آذربایجان را 
تخریب کنند و الان هم به دنبال تخریب روابط ما با 
ارمنستان هستند. اینکه بگویند ما با ناتو همسایه 

شدیم و...، قضیه را واقعی نگاه کنیم.
عراقچی ادامه داد: باید نگرانی های واقعی خود را 
لحاظ کنیم ولی باید قضیه را واقعی ببینیم و چیزی 

که دقیقا اتفاق می افتاد را ببینیم.
وزیر خارجه گفت: موضع روس ها از ما هم ملایم تر 
بود. ما از صلح بین دو کشور استقبال کرده و در 
عین حال گفتیم که هرگونه حضور خارجی و به هر 
شکلی می تواند پیامدهای منفی برای صلح و ثبات 

منطقه داشته باشد.
z کرده ایم منتقل  را  نگرانی هایمان   

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: نگرانی خود را 
در موضعی که اتخاذ کردیم بیان کرده و این نگرانی ها 
را به ارمنستان و آذربایجان نیز گفته ایم. موضع 
روس ها مشابه ماست حتی این قسمت کمرنگ تر 
از ماست. آنها هم نگران حضور آمریکایی ها هستند 

و ما همچنان این نگرانی را داریم.
عراقچی افزود: ارمنستان به ما اطمینان داده 
است. در بیانیه امضا شده در واشنگتن هم آمده 
که مرزهای منطقه تغییرناپذیر است و استقلال و 
تمامیت ارضی کشورهای منطقه نیز باید محترم 
شمرده شود. این دقیقا موضع ماست که مرزهای 

منطقه نباید تغییر کند.
z دیپلماسی و  میدان   

سیدعباس عراقچی همچنین در پاسخ به سؤال 
مجری گفت: بحث و دعوا بین میدان و دیپلماسی 
اساسا بلاموضوع است. حتی اگر بوده معتقدم 
غیرضروری بوده است. میدان و دیپلماسی مکمل 
هم هستند و دیپلماسی به اتکای قدرتی که میدان 
تولید می کند، حرکت می کند. وی افزود: میدان و 

دیپلماسی باید در کنار هم حرکت کنند.
رئیس دستگاه دیپلماسی عنوان کرد: در زمانی 
خودم متصدی بودم هیچ وقت نگذاشتم اختلاف 

بین میدان و دیپلماسی باشد. با برادرانی که شهید 
شدند ارتباطمان خیلی خوب بود و با برادران فعلی 

هم رابطه خوبی داریم.
وی درباره شورای عالی دفاع اظهار کرد: براساس 
قانون اساسی شورای عالی امنیت ملی می تواند 
شوراهای فرعی داشته باشد. تا الان فقط یک شورای 
(. با  فرعی داشته به نام شاک )شورای امنیت کشور
توجه به شرایط بعد از جنگ قرار شد شورای عالی 
دفاع به ریاست رئیس جمهور و سران سه قوه 
تشکیل  شود و با حضور پررنگ تر نظامیان برخی از 
وزرا و از جمله وزیر خارجه در آن حضور دارند که به 

صورت تخصصی تر به مسائل دفاعی و... می پردازد.
z مقاومت

وی عنوان کرد: تجربه سال های اخیر نشان داده 
آنچه جلوی رژیم صهیونیستی می تواند ایستادگی 
و بازدارندگی ایجاد کند، مقاومت است. مقاومت 

ضرباتی خورده ولی دوباره خود را احیا کرده است.
وزیر خارجه بیان کرد: مقاومت یک مکتب فکری 
است با شهادت فرماندهان و ضرباتی که می خورد 
کوچک نمی شود چه بسا بزرگ تر می شود. مقاومت 
با خون آبیاری می شود. مقاومت در منطقه قوی تر 

خواهد شد.

روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی:
ایران خودرو در بن بست قانون/ فرار رو به جلو ممکن نیست

هگمتانه، گروه ایران و جهان: مدیرکل روابط عمومی سازمان 
تعزیرات حکومتی با هشدار به شرکت ایران خودرو، خواستار 

تمکین این شرکت از حکم صادره این سازمان شد.
سید یاسر رایگانی روز پنجشنبه در واکنش به اطلاعیه اخیر 
ایران خودرو درباره حکم تعزیرات، تأکید کرد که ادعای شرکت 

مبنی بر ابهام در دستور فروش خودرو و اشاره به دفاعیات 
قانونی، کاملاً مردود است.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: اقدام 
ایران خودرو در ارسال متن تأمین علیه مرجع رسمی کشور 

می تواند مصداق تشویش اذهان عمومی باشد.

به گفته رایگانی، این شرکت باید تنها مفاد قرار صادره را اجرا کند و 
از هرگونه تمرد خودداری کند.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی درباره قرار تأمین 
توضیح داد: این اقدام با گزارش کارشناسی سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در خصوص تأیید گرانفروشی 
انجام شده و پس از انجام تمام تشریفات قانونی و با تبیین دقیق 

اتهام به نمایندگان حقوقی شرکت صادر شده است.
وی افزود: هدف از این حکم، جلوگیری فوری از توسعه موضوعات 

پرونده و اطلاع رسانی عمومی مطابق مقررات قانونی است و اقدام 
قاطع و قانونی رئیس شعبه دوم بدوی تهران، آقای حیدری، 

شایسته تقدیر است.
بر اساس این گزارش، در پی اثبات گران فروشی میلیاردی ایران خودرو، 
اعضای حقیقی هیات مدیره این شرکت محکوم شدند و ایران خودرو 
ملزم شد خودروهای تولیدی خود را با قیمت مصوب قبلی به فروش 
برساند. همچنین قرار تأمین برای برخی فعالیت های شغلی اعضای 

هیات مدیره صادر شد تا از تکرار تخلفات جلوگیری شود.

 581 جدول شماره     

نه
متا

هگ
مه 

زنا
رو

ل : 
دو

 ج
حی

طرا

58
0   

ره 
ما

شـــ
ل 

دو
 ج

ب
جوا

z افقی
1. نوعی شیرینی - پا بر جا شدن

2. دو دل - پدر
3. مقابل دنیوی - مأمور اجرای مقررات 

در جنگل
4. نای برعکس - دردمندی - عمو

5. نم دار و مرطوب - راهنما
6. از نام های قیامت - کریدور

7. برتری ها - پهن شده و گشاده
8. ضمیر داخل - داستان بلند خیالی 

منشور - پالایشگاه بدن انسان
9. سپاس - آشکار - حرف ندا

10. نوعی قهوه - سیم زمینی در اصطلاح 
برقکاران

11. نام پرنده ای افسانه ای - نوعی کاغذ 
نامرغوب

شهر   - ایرانی  خبرگزاری های  از   .12
»باسلق«

z عمودی
1. ممارست - چاپلوس

2. نوعی خرمای سیاه - بزرگ ترین جنگل 
جهان - »اق« وارونه

3. نوعی روغن گیاهی خوراکی - درنگ 
کردن

4. افسوس - بزرگ - میهمانی
5. سری و محرمانه - هنوز »عامه پسند« 

نشده!
6. میراث بر - زادگاه حضرت ابراهیم)ع(

7. طایفه - غضروف مفصلی هلالی شکل
8. علامت مفعولی- کارآزموده - پایداری 

و ثبات
9. سحاب - نام شخصیت حیوانی کتاب 

»اونگا پروس« - دانه خوشبو
ترس   - بدن  استخوان  طویل ترین   .10

ناگهانی - از کلمات سؤالی
به  11. سرپرست مسلمانان در هجرت 

»حبشه« در صدر اسلام
12. نرده چوبی - رهبر حزب نازی

123456789101112
همانراکابا1
سمتیامربیر2
هتشرنوسیدا3
مسیواارالد4
همرنحاسمتت5
اریمتسیسام6
ردنکممترفن7
هموتایدیرد8
مفاولهگنی9
عنتممکنیگنر10
رحبراهان11
نمرادمهتوگ12

123456789101112
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003827 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا قراباغی فرزند حسین به شماره شناسنامه 761 صادره از همدان در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1038/26 مترمربع قسمتی 
ک 9/322 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: حصار حاج  از پلا
که مالک اعیانی خود متقاضی می باشد و عرصه آن  شمسعلی، خیابان بصیرت 
کبر فقیهی محرز گردیده است.  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  علی ا
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003828 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
کاوه قراباغی فرزند حسین به شماره شناسنامه 6087 صادره از  متقاضی آقای 
همدان در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1038/26 
ک 9/322 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
حصار حاج شمسعلی، خیابان بصیرت که مالک اعیانی خود متقاضی می باشد و 
گردیده  کبر فقیهی محرز  عرصه آن خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی ا
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

14
88

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

29
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ف: 
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م

ک 4440 اصلی واقع در  چون آقای بهزاد سیف مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
 18 کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده  و مساحت دار 
ک  کلیه مالکین مجاور پلا آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/06/25 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، شیخ منصور حضور یابند. بدیهی 
از انجام  است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع 
گهی مجدد باشد،  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. در همین روزنامه در

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/03/18 مورخه   140460326006003853 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناصر سلامی به شماره شناسنامه 2109 و کد ملی 3931223922 
صادره از ملایر فرزند رضا  ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 144/65 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی والی غیاثوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/04/23 مورخه   140460326006005397 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3934225535  متقاضی فاطمه حسینی به شماره شناسنامه 9 و 
صادره از ملایر فرزند سید احمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4000 
ک 2283 فرعی از 2066  مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   140460326006003835 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  و  به شماره شناسنامه 438  کبر حمزه لو  ا بلامعارض متقاضی 
2391052596 صادره از مصیری فرزند ولی مراد  ششدانگ اعیانی یک خانه 
ک 2043  مسکونی به مساحت 235/92 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی - محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006005374 و   140460326006004424 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی میلاد نوروزی به شماره شناسنامه و کد ملی 3920132785 صادره از 
ملایر فرزند غلام  1- ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 551/80 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2559/29 قسمتی از اراضی 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک  روستای احمدیه، پلا
رسمی هیبت اله نوروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006004410 و   140460326006004388 و   140460326006004411 شماره  آرای  برابر 
140460326006004433 و 140460326006004448 و 140460326006004396 و  140460326006004389 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006004408 و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد نوروزی به شماره شناسنامه 20 و کد ملی 3934245234 صادره از ملایر 
فرزند هیبت اله  1- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3035/08 مترمربع 2- ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 926/81 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3533/29 
مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1101/67 مترمربع  5- ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1577/37 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3010/39 مترمربع  7- 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1183/09 مترمربع  8- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5  به مساحت 1250/78 مترمربع قسمتی از اراضی روستای احمدیه، پلا
گردیده است. لذا به  ملایر خریداری  از مالک رسمی اسماعیل، نعمت اله و هیبت اله نوروزی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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7
هگمتانه گزارش می دهد؛

غ نوجوانان راهکارهای طب ایرانی برای عبور سالم از دوران بلو
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: دکتر مجید 
اسدزاده، متخصص طب ایرانی، با اشاره به 
حساسیت دوران نوجوانی و تغییرات هورمونی 
این سن، بر ضرورت شناخت مزاج، اصلاح سبک 
زندگی و پرهیزهای غذایی تأکید کرد و گفت که طب 
ایرانی می تواند با ارائه راهکارهای دقیق، از بسیاری 
مشکلات جسمی، روحی و اجتماعی در این دوره 

پیشگیری کند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، دوران نوجوانی یکی 
از مهم ترین و حساس ترین مراحل زندگی انسان 
است که در آن، بدن و روان دستخوش تغییرات 
گسترده ای می شود. این تحولات، به ویژه در حوزه 
هورمونی، می توانند نقش تعیین کننده ای در رشد 
جسمی، روحی، اجتماعی و حتی آینده تحصیلی 
و شغلی فرد داشته باشند. بسیاری از مشکلات 
بزرگسالی، ریشه در بی توجهی به همین سال های 

گذار دارند.
در طب ایرانی، توجه به مزاج و برقراری تعادل در آن، 
اصلی بنیادین برای حفظ سلامت و پیشگیری از 
بیماری هاست. مزاج، ترکیبی از ویژگی های جسمی 
و روانی است که از بدو تولد همراه انسان است 
و با شرایط زندگی، تغذیه و محیط تغییر می کند. 
شناخت مزاج نوجوان و تنظیم تغذیه و سبک زندگی 
بر اساس آن، می تواند روند بلوغ را در مسیر طبیعی 
خود هدایت کند و از بروز اختلالات شایع جلوگیری 

نماید.
بر اساس دیدگاه های طب ایرانی، مصرف بیش از 
حد غذاهای سرد یا گرم، عدم رعایت تعادل در خواب 
و بیداری، و بی توجهی به اصول 6گانه سلامتی، 
می تواند رشد هورمونی را مختل کند. این اختلالات 
ممکن است در آینده به مشکلاتی چون کیست، 
فیبروم، سندرم تخمدان پلی کیستیک، نازایی، 
افسردگی، افت انرژی و کاهش بهره وری ذهنی منجر 

شود.
دکتر مجید اسدزاده، با تکیه بر آموزه های کهن و 
یافته های نوین پزشکی، تأکید می کند که بحران 
گاهی  بلوغ، هرچند اجتناب ناپذیر است، اما با آ
والدین، مشاوره تخصصی و اصلاح سبک زندگی، 
می تواند به فرصتی برای رشد همه جانبه نوجوان 
تبدیل شود. او هشدار می دهد که استفاده از 
داروهای شیمیایی یا حتی گیاهی برای تغییر روند 
 با نظر پزشک باشد 

ً
بلوغ باید آخرین راهکار و صرفا

و خانواده ها باید از هرگونه خوددرمانی یا فشار بر 
پزشک برای تجویز این مداخلات پرهیز کنند.

دکتر مجید اسدزاده، متخصص طب ایرانی بیان کرد: 
که دوران بلوغ مرحله ای بسیار مهم و حساس در 
زندگی هر فرد است و خانواده ها باید توجه ویژه ای 
به این دوره داشته باشند. در این زمان تحولات 
خ می دهد که  گسترده ای در بدن و روح نوجوان ر
 به تغییرات هورمونی محدود نیست. قدرت 

ً
صرفا

بدنی افزایش می یابد، افکار و روحیات تغییر می کند 
و این تغییرات می تواند در روابط فرد با دیگران تأثیر 
بگذارد. علاوه بر جنبه های جسمی و هورمونی، 
بلوغ معنوی نیز شکل می گیرد و در صورت نبود 
هدایت صحیح، ممکن است نوجوان تحت تأثیر 

راهنمایی های نادرست قرار گیرد.
این متخصص طب ایرانی تأکید کرد که پیش از فعال 
شدن هورمون ها، رفتارهای فرد بیشتر کودکانه و 
بدون دوراندیشی است، اما پس از آن، نگرش ها 
و اهداف جدیدی شکل می گیرد که روابط اجتماعی 
نوجوان را تحت تأثیر قرار می دهد. به گفته وی، 
بلوغ فرایندی چندبُعدی است که شامل تغییرات 
هورمونی، اخلاقی، روان شناختی، جامعه شناختی، 

اجتماعی، معنوی و جسمی می شود. بنابراین، 
نوجوان و خانواده هر دو باید آموزش ببینند تا 
بتوانند با این بحران سازگار شوند و از آن عبور کنند.
اسدزاده افزود که بسیاری از والدین در مواجهه با 
تغییرات رفتاری فرزندانشان دچار نگرانی و حتی گریه 
می شوند، در حالی که این تحولات بخش طبیعی 
رشد است. به همین دلیل، خانواده و جامعه باید 
برنامه ریزی دقیق و منظمی برای حمایت از نوجوانان 
داشته باشند، زیرا در صورت بی توجهی، جریان های 
مخالف می توانند از این دوره حساس سوءاستفاده 

کنند.
z مزاج یک پدیده علمی و واقعی

این متخصص طب ایرانی در ادامه به نقش مزاج ها 
در دوران بلوغ پرداخت و توضیح داد: مزاج یک 
پدیده علمی و واقعی است که واکنش های بدن را در 
برابر محرک ها تعیین می کند. مزاج ها به طور کلی در 
چهار گروه اصلی دسته بندی می شوند، هرچند اغلب 
افراد به صورت کامل در یک دسته قرار نمی گیرند و 

ویژگی های ترکیبی دارند.
وی با اشاره به شرایط اقلیمی گفت که در مناطق 
خ می دهد، در حالی که  گرم یا خشک، بلوغ زودتر ر
در مناطق سرد، این فرایند دیرتر اتفاق می افتد. 
همچنین نوع تغذیه می تواند بر زمان و کیفیت 
بلوغ تأثیر بگذارد؛ به طور مثال مصرف بیش از حد 
غذاهای گرم و پرانرژی در سنین بلوغ می تواند این 
روند را تشدید کرده و حتی انحرافاتی در مسیر رشد 

ایجاد کند.
اسدزاده تأکید کرد که در مناطق سرد و مرطوب، 
مصرف گرمی ها برای تکمیل بلوغ ضروری است، 
اما در مناطقی که گرمی یا خشکی غلبه دارد، باید 
این ویژگی ها را تعدیل کرد و رطوبت بدن را افزایش 
داد. به گفته وی، با تشخیص علائم مزاجی نوجوان، 
می توان با اصلاح تغذیه و سبک زندگی، مسیر رشد 

سالم تری را برای او فراهم کرد.
دکتر مجید اسدزاده، متخصص طب ایرانی با اشاره 
به اهمیت رویکرد جامع در حفظ سلامت بیان کرد 
که تغییرات مزاجی تنها به معنای گرمی یا سردی بدن 

نیست. وی توضیح داد که حتی در پزشکی مدرن، 
مفاهیمی همچون اصلاح سبک زندگی که پیش تر 
جایگاهی در کتاب های پزشکی نداشت، امروز 
به عنوان نخستین و مؤثرترین روش درمان بسیاری 
ح است. به گفته او، اصلاح  از بیماری های مزمن مطر
سبک زندگی نه تنها روند درمان را بهبود می بخشد، 

بلکه از بروز بیماری نیز جلوگیری می کند.
این متخصص طب ایرانی افزود که طب ایرانی 
بیش از هزار سال پیش به طور دقیق و تخصصی 
این موضوع را تبیین کرده و دو ابزار مهم برای 
حفظ سلامت ارائه داده است: 6 اصل ضروری 
یا همان سِــــتّه ضروریه و مفهوم مزاج ها. به باور 
وی، در دوران بلوغ که بدن به  سمت گرمی میل 
می کند، در صورتی که طبیعت فرد گرم باشد و این 
خ می دهد و  گرمی تشدید شود، بلوغ زودرس ر
ممکن است رشد قدی، وضعیت اخلاقی و نظم 
فکری نوجوان را مختل کرده و حتی افت تحصیلی 
به  دنبال داشته باشد. در مقابل، در افرادی که 
بلوغ شان به تأخیر افتاده، ممکن است سردی و 

باشد. بدنی عامل  رطوبت 
 مستعد 

ً
اسدزاده توضیح داد: مزاج های گرم ذاتا

بلوغ زودرس هستند و این اثر در محیط های گرم 
تشدید می شود، به ویژه اگر تغذیه گرم، رنگ های تند 
و پرانرژی در محیط زندگی، یا خواب نامنظم نیز به آن 
، افرادی که طبیعتشان  افزوده شود. از سوی دیگر
سرد است، اگر فعالیت بدنی کافی نداشته باشند، 

روند بلوغ شان کند خواهد شد.
وی تأکید کرد که حتی نوع ورزش در سنین بلوغ باید 
متناسب با مزاج انتخاب شود. ورزش های بسیار 
پرانرژی ممکن است برای مزاج گرم، شدت تغییرات 
را افزایش دهد، در حالی که ورزش ناکافی در مزاج 
سرد، روند رشد را کند می کند. طب ایرانی با نگاهی 
جامع، در این مقطع حساس مانند راهنمایی عمل 
می کند که نوجوان را از مسیرهای منفی و سراشیبی 

دور کرده و به سوی مسیر تعالی هدایت می کند.
این متخصص طب ایرانی یادآور شد که بلوغ زودرس 
تنها چالش این سنین نیست و گاهی نیز بلوغ 

دیرتر از حد معمول اتفاق می افتد. به گفته وی، این 
موضوع نیز باید مورد توجه و بررسی قرار گیرد، زیرا 
می تواند نگرانی های خاص خود را به همراه داشته 

باشد.
دکتر مجید اسدزاده، متخصص طب ایرانی با اشاره 
به پیامدهای بلوغ دیررس توضیح داد: اگر دختر یا 
پسری چند سال دیرتر از همسالان خود به بلوغ 
برسد، این امر می تواند تبعات روانی و اجتماعی 
قابل توجهی به همراه داشته باشد. به گفته وی، 
تفاوت در موضوع گفت وگوها، نوع روابط، میزان 
انرژی، عادات خواب و سبک زندگی موجب می شود 
نوجوان احساس غربت کرده و به مرور گمان کند 
دچار مشکلی جدی است؛ این روند می تواند به او 

ضربه روحی وارد کند.
z غ بلو سن  تغییر  یخی  تار روند 

وی افزود که سن بلوغ یک بازه طبیعی دارد و نباید 
آن را به یک عدد ثابت محدود کرد. در طول تاریخ، 
سن بلوغ تغییر کرده است؛ به گونه ای که در اروپا، 
حدود 200سال پیش، دختران در 16سالگی به بلوغ 
می رسیدند، 100سال پیش این عدد به 13سالگی 
کاهش یافت و امروز به 11سالگی رسیده است. این 
روند با صنعتی و ماشینی شدن جهان ارتباط دارد، 

هرچند دلایل دقیق آن متنوع است.
z غ بلو سن  تقریبی  معیارهای 

اسدزاده خاطرنشان کرد که به طور تقریبی، برای 
پسران سن 14سالگی و برای دختران سنین پایین تر 
در نظر گرفته می شود، اما چند ماه اختلاف یا حتی 
، طبیعی است و به عوامل  یک سال زودتر یا دیرتر

ژنتیکی و شرایط زندگی بستگی دارد.
z غ نقش مزاج در زمان بندی بلو

به گفته این متخصص، نخستین گام در مدیریت 
بلوغ، شناخت مزاج فرد است. اگر نوجوان مزاج 
گرمی داشته باشد، باید از مصرف بیش  از حد 
گرمی ها پرهیز شود تا هورمون ها بیش از حد فعال 
نشوند و روند طبیعی رشد روانی، اجتماعی و معنوی 
بر هم نخورد. وی توضیح داد که وقتی بلوغ جسمی، 
هورمونی، روانی، اجتماعی و معنوی به  طور هم زمان 

و هماهنگ پیش برود، تعادلی زیبا شکل می گیرد؛ 
اما اگر یک بُعد، مانند هورمونی، با تغذیه گرم بیش 
از حد جلو بیفتد، دیگر ابعاد فرصت رشد متناسب را 
نخواهند داشت و این می تواند نوجوان را به مسیر 

انحرافی بکشاند.
z غ ظرافت تعادل در بلو

اسدزاده تأکید کرد که رعایت تعادل در تحریکات 
جسمی و روحی، ظرافت خاصی دارد. اگر نوجوان به 
لحاظ معنوی و روانی آماده نباشد، اما بلوغ جسمی 
خ دهد، ممکن است با تحریکات و  او زودتر ر

چالش هایی روبه رو شود که توان کنترل آن را ندارد.
وی افزود: این اصل در مورد مزاج سرد نیز صادق 
است؛ در صورتی که بدن نوجوان سردی بیش از حد 
داشته باشد و تغذیه او اصلاح نشود، ممکن است 

روند بلوغ بیش از حد به تأخیر بیفتد.
دکتر مجید اسدزاده، متخصص طب ایرانی با اشاره 
به پیامدهای تغذیه نامتناسب در نوجوانان توضیح 
داد: در افراد با مزاج سرد، مصرف مداوم غذاهای 
سرد می تواند توان هورمونی را تضعیف کند. این 
ضعف موجب می شود تغییرات اجتماعی و تجربی 

نوجوان با رشد هورمونی او هم زمان نباشد.
z سرد پیامدهای جسمی و روحی مزاج 

وی افزود که این عدم تناسب می تواند به مشکلات 
جسمی مانند کیست، فیبروم، سندرم تخمدان 
پلی کیستیک و نازایی منجر شود. از نظر روحی و 
اجتماعی نیز ممکن است افسردگی، کاهش انرژی 
خ دهد،  و عدم بهره برداری کامل از استعدادها ر
زیرا گرمی و تحرک لازم در بدن شکل نمی گیرد. این 

وضعیت حتی می تواند افت تحصیلی ایجاد کند.
z تعادل ضرورت 

اسدزاده با استناد به فرمایش حضرت علی)ع( که 
»خیر الامور اوسطها« یادآور شد که تعادل، اصل 
اساسی در تمام مکاتب پزشکی مانند طب ایرانی، 
هندی و چینی بوده است. امروزه نیز پزشکی نوین 
به همین نتیجه رسیده و اصلاح سبک زندگی را 
به عنوان راهکار اصلی در پیشگیری و درمان بسیاری 

از بیماری ها معرفی می کند.
z غ راهکارهای طب ایرانی برای عبور از بحران بلو

این متخصص طب ایرانی گفت که با توجه به مزاج 
فرد، می توان توصیه های متفاوتی ارائه داد. برای 
مزاج گرم، کاهش مصرف گرمی ها و برای مزاج سرد، 
افزایش متعادل مواد گرم پیشنهاد می شود. او 
تأکید کرد که توجه به 6اصل ضروری سلامت و 
هماهنگی آن با دیگر روش ها، کلید عبور سالم از 

بحران بلوغ است.
z غ یت بلو نقش تغذیه و پرهیزها در مدیر

مانند  غذایی  مواد  برخی  داد:  توضیح  وی 
فست فودها، گوشت های فرآوری ذشده و مواد 
نگهدارنده، می توانند موجب بلوغ زودرس شوند. 
در مزاج سرد، استفاده محدود و هدفمند از ادویه 
می تواند مفید باشد، اما این نوع مواد صنعتی به 

دلیل عوارض متعدد توصیه نمی شوند.
z از دارو؛ آخرین راهکار استفاده 

اسدزاده بیان کرد که در موارد خاص، داروهای 
تخصصی  شیمیایی  داروهای  حتی  یا  گیاهی 
می توانند روند بلوغ را جلو یا عقب ببرند، اما 
 با نظر 

ً
این مداخلات باید آخرین انتخاب و صرفا

متخصص باشد. او هشدار داد که والدین نباید 
برای دریافت این داروها به پزشک فشار بیاورند، 
بلکه باید تصمیم گیری را به نظر تخصصی او 
بسپارند. به گفته وی، طب ایرانی می تواند در کنار 
درمان اصلی، با ارائه راهکارها و کاهش عوارض 

دارویی، روند بهبود را حمایت کند.

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: یک متخصص 
طب ایرانی با اشاره به خواص متعدد ماءالشعیر 
سنتی، بر تفاوت اساسی آن با نمونه های صنعتی 
تأکید کرد و گفت این نوشیدنی طبیعی می تواند 
در پیشگیری و درمان بسیاری از مشکلات بدن، 

از جمله سنگ کلیه و گرمازدگی، مؤثر باشد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، ماءالشعیر یکی از 
نوشیدنی های شناخته  شده در جهان است که در 
بازار ایران اغلب به صورت صنعتی و با طعم های متنوع 
عرضه می شود. با این حال، طب ایرانی نسخه ای کاملاً 
متفاوت و طبیعی از این نوشیدنی را معرفی می کند 
که نه تنها طعم و ترکیبات دیگری دارد، بلکه خواص 
درمانی و تغذیه ای آن قابل مقایسه با نمونه های 

صنعتی نیست.
z خواص ماءالشعیر در طب ایرانی

دکتر حسن اکبری، متخصص طب ایرانی، در توضیح 
خواص ماءالشعیر گفت: ماءالشعیر یکی از بهترین 
نوشیدنی های طب ایرانی است که بسیار مفید و 
دارای خواص فراوان است. طبع این نوشیدنی سرد 
و تر بوده و فرو نشاننده صفرا است. همچنین از 
گرمازدگی جلوگیری می کند و برای تصفیه کبد، تصفیه 
خون و سلامت اندام هایی مانند قلب و کلیه ها بسیار 

سودمند است.
z پیشگیری و درمان سنگ کلیه

دکتر اکبری تأکید کرد: ماءالشعیر طبیعی برای 
جلوگیری از تشکیل سنگ کلیه و حتی در درمان 
آن بسیار مؤثر است. این نوشیدنی همچنین برای 
تقویت قوای بینایی کاربرد دارد و به افرادی که دچار 
اضافه وزن هستند و قصد کاهش وزن دارند، کمک 

می کند.
z تفاوت ماءالشعیر طبیعی و صنعتی

وی افزود: آنچه در طب ایرانی به عنوان ماءالشعیر 
معرفی می شود، با نمونه های صنعتی موجود در 
بازار تفاوت زیادی دارد. ماءالشعیرهای صنعتی در 
طعم های مختلف مانند لیمو و سایر اسانس های 
خارجی تولید و عرضه می شوند، اما این محصولات 

همان ماءالشعیر واقعی نیستند.

z تهیه ماءالشعیر در منزل
دکتر اکبری در ادامه سخنانش بیان کرد: شرکت های 
تولید کننده می توانند از روش های طبیعی برای 
تهیه ماءالشعیر استفاده کنند، هرچند که هزینه 
تولید آن اندکی بالاتر خواهد بود. ماءالشعیر واقعی 
همان نوشیدنی سنتی با خواص یاد شده است و نه 
محصولاتی که به صورت صنعتی و طعم دار در بازار 

عرضه می شوند.
z صنعتی ماءالشعیر  ترکیبات 

دکتر حسن اکبری، متخصص طب ایرانی، در توضیح 
ترکیبات ماءالشعیر صنعتی گفت: پایه اصلی این 
محصولات اسانس به همراه شکر است؛ البته اگر 
تولید کننده منصف باشد و به جای شیرین کننده های 
مصنوعی مانند ساخارین از شکر یا حتی شیرین کننده 
طبیعی مانند استویا استفاده کند. علاوه بر این، آب و 

مقدار کمی عصاره رازک نیز به ترکیب اضافه می شود.
z اثرات رازک بر باروری مردان

وی افزود: مصرف رازک در آقایان می تواند باعث 
کاهش باروری شود. به همین دلیل توصیه می شود 
کسانی که از ماءالشعیرهای صنعتی استفاده می کنند، 
به این نکته توجه داشته باشند و مصرف خود را 

محدود کنند.
z روش تهیه ماءالشعیر طبیعی در منزل

دکتر اکبری در ادامه سخنانش بیان کرد: برای تهیه 
ماءالشعیر طبیعی، نیم کیلو جو کامل را که سبوس 
آن جدا نشده، یک شب در آب بخیسانید. سپس 
آن را حدود یک ساعت با حرارت ملایم بجوشانید و 
مایع حاصل را صاف کنید. در صورت تمایل، می توان 
از شیرین کننده های طبیعی مانند شیره خرما، انجیر، 
توت یا انگور استفاده کرد. این نوشیدنی را پس از 

خنک کردن در یخچال قرار دهید تا خنک و گوارا شود.
z توصیه به کاروان های زیارتی

وی تأکید کرد: در مراسمی مانند پیاده روی اربعین، 
می توان ماءالشعیر طبیعی را از قبل تهیه و در اختیار 
زائران قرار داد تا ضمن رفع عطش، از خواص درمانی 
جو بهره مند شوند. جو پخته  شده باقی مانده نیز 
به عنوان خوراک باارزش برای دام هایی مانند اسب، 
گوسفند، گاو و شتر قابل استفاده است و دور ریخته 

نمی شود.
z نقد محصولات صنعتی و طعم دهنده ها

این متخصص طب ایرانی خاطرنشان کرد: بسیاری 
از طعم دهنده های استفاده  شده در ماءالشعیرهای 
 طعم 

ً
صنعتی، ترکیبات شیمیایی هستند که صرفا

میوه را شبیه سازی می کنند و در عمل هیچ میوه ای 
در فرمول به کار نرفته است. در حالی که می توان از 

میوه های واقعی و فرآوری  شده مانند کنسانتره برای 
طعم دهی استفاده کرد.

z  جایگزین های سالم برای کودکان و بیماران
دیابتی

دکتر اکبری گفت: برخی افراد، مانند بیماران دیابتی، 
نباید نوشیدنی های شیرین مصرف کنند. به توصیه 
ابن سینا، این افراد بهتر است آب خالی ننوشند و به 
جای آن از نوشیدنی های سالم و بدون شکر استفاده 

کنند.
دکتر حسن اکبری، متخصص طب ایرانی، در توصیه 
به والدین گفت: برای کودکان بهتر است به جای 
شربت های صنعتی و ماءالشعیرهای صنعتی، یک 
سوم لیوان آب را به عرقیات یا دمنوش های طبیعی 
اضافه کنید و باقی لیوان را با آب تصفیه  شده بدون 
نیترات پر کنید. حتی اگر نوشیدنی کمی خنک باشد، 
اشکالی ندارد چرا که خواص عرقیات یا دمنوش ها اثر 
خود را می گذارد و مصرف آن برای بیماران دیابتی نیز 

مشکلی ایجاد نمی کند.
z استفاده از شربت های سنتی

وی افزود: شربت هایی مانند سکنجبین، سرکه 
انگبین، شربت بیدمشک، بهار نارنج و شربت های 
میوه ای مانند آلبالو و سیب جایگزین مناسبی برای 
نوشابه و ماءالشعیر صنعتی هستند. سکنجبین با 
ترکیب شکر، آبلیمو، زعفران و گلاب تهیه می شود و 
سرکه انگبین از سرکه، عسل و عرق نعناع یا ترکیبات 
دیگر تشکیل شده است. این نوشیدنی ها برای 
پیشگیری از گرمازدگی بسیار مفیدند و خواص درمانی 

دارند.
z کید بر صحت تولید و شفافیت تأ

دکتر اکبری تأکید کرد: اگر شرکت های تولیدکننده 
ماءالشعیر عصاره طبیعی جو را استفاده کنند، 
تولیدشان قابل قبول است و باید شفاف اعلام 
کنند. اما اگر ترکیب شامل اسانس، آب و شکر باشد، 
، چرا  بهتر است روی محصول ننویسند ماءالشعیر
که ماءالشعیر واقعی همان نوشیدنی سنتی است 
که از عصاره طبیعی جو تهیه شده و خواص درمانی 

آن قابل مقایسه با نمونه های صنعتی است.

پزشکی و سلامت

مزاج شناسی

چرا برخی کودکان بیش فعال اند؟

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: بیش فعالی 
معمولاً نتیجه به  هم  خوردن تعادل مزاجی 
 یک مشکل رفتاری. این 

ً
کودک است، نه صرفا

وضعیت بیشتر از خشکی مغز و اعصاب ناشی 
می شود؛ خشکی ای که یا از شدت گرمی است 

یا از شدت سردی.
به گزارش هگمتانه، در نوع گرم، کودک پرتحرک، 
حساس  و  کم اشتها  تیزهوش،  کم خواب، 
است. مصرف شکلات، شیرینی، تنقلات رنگی، 
فست فود، نوشابه و استفاده زیاد از تلویزیون 
و تلفن همراه، گرمی مغز را بیشتر کرده و 

تحریک پذیری کودک را بالا می برد.
، زودرنج، ترسو و  در نوع سرد، کودک بی قرار
ضعیف است. این حالت معمولاً به  دلیل 
ضعف و سردی مغز و بدن است و نیاز به 

تقویت دارد.
در هر دو حالت، بهترین راهکار نه سرکوب 
کودک، بلکه اصلاح تغذیه، خواب و سبک 

زندگی او برای بازگرداندن تعادل مزاجی است.
کودک بیش فعال گرم مزاج معمولاً موهای 
به  میل  و  بی اشتهایی،  کم خوابی،  سیخ، 

خوراکی های ترش و گس دارد.
نوع سرد بیش فعالی با ضعف، بی قراری و 

جیغ های مکرر همراه است.
z کنترل برای  خانگی  نسخه های 

بادام شیرین خیس کرده )3 عدد( + کمی عسل 
طبیعی

صبح ها، به صورت خمیر نرم یا پوره
شربت گلاب و عسل برای آرامش روزانه

یک قاشق چای خوری گلاب + نصف قاشق 
چای خوری عسل

در نصف لیوان آب نیم گرم حل شود
، حدود ساعت 5 تا 6 عصر هر عصر

z اعصاب تقویت کننده  و  سالم  تنقلات 
توت خشک، انجیر خشک، کشمش، خرما

همراه با 1 عدد گردو یا 3 عدد بادام، در 
میان وعده ها

پرهیز از محرک های رفتاری و غذایی
نوشابه، چیپس، پفک، فست فود، شکلات

تلفن همراه، تبلت و تلویزیون پرهیجان
اهمیت خواب منظم و آرامش بخش

خواب قبل از ساعت 10 شب
لازمه  تعادل اعصاب و بازسازی انرژی کودک

سبد غذایی

خواص گلابی
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: گلابی 
سرشار از ویتامین و مواد معدنی است. 
ویتامین ث)C(، ویتامین کا)K( و مس، علیه 
رادیکال های آزاد که به سلول های بدن آسیب 

می رسانند، مبارزه می کند.
z :گلابی برای جلوگیری از بیماری های قلبی

یکی از بهترین خواص گلابی فیبر موجود 
در آن است و فیبر باعث کاهش کلسترول 
در بدن می شود و در نتیجه از بیماری های 
قلبی محافظت می کند. مصرف روزانه گلابی 
می تواند خطر سکته مغزی را تا 50٪ کاهش 

دهد.
z :ابتلا به سرطان از  جلوگیری  برای  گلابی 

میزان بالای فیبر موجود در گلابی، سلول های 
سرطانی را مهار می کند و از بین می برد و از 
سرطان روده بزرگ جلوگیری می کند. مصرف 
یک گلابی در روز می تواند تا 34٪ از سرطان 
پستان در زنان پس از یائسگی جلوگیری 

کند.
z :نیست یکی  لرژ آ واکنش های  دارای  گلابی 

احتمال بروز واکنش آلرژیک بعد از خوردن 
گلابی، در مقایسه با سایر میوه ها، کمتر است 
و به همین دلیل یکی از معدود میوه هایی 

است که می توان به نوزادان داد.
z :خون قند  سطح  کنترل  برای  گلابی 

با وجود این که گلابی کمی شیرین است، با 
شاخص گلیسیرین پایین و فیبر بالا به کنترل 
سطح قند خون کمک می کند و از دیابت 

جلوگیری می کند.
z :بدن ایمنی  دستگاه  بهبود  برای  گلابی 

یکی دیگر از خواص گلابی این است که 
مثل  آن  اکسیدان های  آنتی  بالای  میزان 
ویتامین ث و مس، به تقویت دستگاه 
بیماری های  با  مبارزه  برای  بدن  ایمنی 

می کند. کمک  مختلف 
z :استخوان پوکی  از  جلوگیری  برای  گلابی 

برای حفظ سلامت استخوان ها و جلوگیری از 
 )pH(پوکی استخوان، بسیار مهم است که پی اچ
بدن را حفظ کنیم و مقدار توصیه شده کلسیم 
را در روز مصرف نماییم. پی اچ)pH( بدن را 
می توان از طریق برنامه غذایی با مصرف روزانه 

میوه و سبزیجات حفظ کرد.
گلابی غنی از بور است؛ این ماده می تواند به 
راحتی به جذب کلسیمی که روزانه مصرف 

می کنیم، کمک کند.

ماءالشعیر واقعی
 نوشیدنی سنتی 
با خواص درمانی 
شگفت انگیز

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003827 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا قراباغی فرزند حسین به شماره شناسنامه 761 صادره از همدان در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1038/26 مترمربع قسمتی 
ک 9/322 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: حصار حاج  از پلا
که مالک اعیانی خود متقاضی می باشد و عرصه آن  شمسعلی، خیابان بصیرت 
کبر فقیهی محرز گردیده است.  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  علی ا
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003828 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
کاوه قراباغی فرزند حسین به شماره شناسنامه 6087 صادره از  متقاضی آقای 
همدان در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1038/26 
ک 9/322 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
حصار حاج شمسعلی، خیابان بصیرت که مالک اعیانی خود متقاضی می باشد و 
گردیده  کبر فقیهی محرز  عرصه آن خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی ا
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

29
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ک 4440 اصلی واقع در  چون آقای بهزاد سیف مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
 18 کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده  و مساحت دار 
ک  کلیه مالکین مجاور پلا آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/06/25 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، شیخ منصور حضور یابند. بدیهی 
از انجام  است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع 
گهی مجدد باشد،  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. در همین روزنامه در

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/03/18 مورخه   140460326006003853 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ناصر سلامی به شماره شناسنامه 2109 و کد ملی 3931223922 
صادره از ملایر فرزند رضا  ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 144/65 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی والی غیاثوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/04/23 مورخه   140460326006005397 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3934225535  متقاضی فاطمه حسینی به شماره شناسنامه 9 و 
صادره از ملایر فرزند سید احمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4000 
ک 2283 فرعی از 2066  مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   140460326006003835 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی  و  به شماره شناسنامه 438  کبر حمزه لو  ا بلامعارض متقاضی 
2391052596 صادره از مصیری فرزند ولی مراد  ششدانگ اعیانی یک خانه 
ک 2043  مسکونی به مساحت 235/92 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی - محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006005374 و   140460326006004424 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی میلاد نوروزی به شماره شناسنامه و کد ملی 3920132785 صادره از 
ملایر فرزند غلام  1- ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 551/80 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2559/29 قسمتی از اراضی 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک  روستای احمدیه، پلا
رسمی هیبت اله نوروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006004410 و   140460326006004388 و   140460326006004411 شماره  آرای  برابر 
140460326006004433 و 140460326006004448 و 140460326006004396 و  140460326006004389 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006004408 و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمد نوروزی به شماره شناسنامه 20 و کد ملی 3934245234 صادره از ملایر 
فرزند هیبت اله  1- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3035/08 مترمربع 2- ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 926/81 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3533/29 
مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1101/67 مترمربع  5- ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1577/37 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3010/39 مترمربع  7- 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1183/09 مترمربع  8- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5  به مساحت 1250/78 مترمربع قسمتی از اراضی روستای احمدیه، پلا
گردیده است. لذا به  ملایر خریداری  از مالک رسمی اسماعیل، نعمت اله و هیبت اله نوروزی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

73
5 

ف:
.ال

م



شنبه     25 مرداد  1404    شماره   5961

8    1404 25  مرداد    شنبه  
16  اوت 2025 22  صفر  1447      
  شماره   5961    سال سی و ششم

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
: شهرداری همدان   صاحب امتیاز

مدیر مسؤول: سید حامد تروهید
 زیر نظر شورای سردبیری

چاپ : نوین 
www.hegmataneh-news.ir :وبگاه

@hegmataneh_news_ir :پیام رسان ایتا
hegmataneh.newspaper@gmail.com :رایانامه

نشانی: همدان، میدان آرامگاه بوعلی سینا، محوطه تالار فجر
انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

نمابر تحریریه: 
تلفن تحریریه: 

۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰
۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

حدیث روز

ارتباط با تحریریه در پیام رسان ایتا
0918  638  6129

حضور سید مسعود حسینی شهردار همدان  در موکب های اربعینی همدان

یادداشت

دنیای موسیقی

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیهمین حوالی

)ص( عزیز کرد  بدان، آنچه علی)ع( را نزد پیامبر
پاکدستی بود

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: خداوند شما را امر کرده 
است که امانت ها را به صاحبان اصلی اش بسپارید.

حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: امانات را به صاحبان اصلی اش 
برگردانید حتی اگر متعلق به قاتلان فرزندان انبیاء باشد.

حکایت: امام صادق علیه السلام در پیام خود به عبدالله بن ابی یعفور تأکید 
کرد که دقت کن در آن چیزی که علی)ع (را نزد رسول خدا)ص ( سر افراز کرد و با 
آن به مقامات عالی نائل شد راستی و امنتداری بود، پس تو هم خود را به این 

صفات زیبا آراسته کن و آن را یک ویژگی لازم در رفتارهایت بدان.
نکته: برخی از ما نسبت به انواع امانات مادی و معنوی مانند حق الناس غافل 

و سهل انگاریم.
چنان زی که گر باشدت شرق جای

کنندت طلب اهل غرب از خدای

؛ اصالتی ماندگار بازار قدیمی ملایر

هگمتانه، گروه فرهنگی: بازار ملایر یکی از بازار های سالخورده استان همدان 
است. مورخان بر این باورند که قدمت هسته اولیه بازار ملایر به زمان شیخ 
الملوک؛ شیخ محمدعلی میرزا دولتشاه فرزند فتحعلی شاه، بانی شهر ملایر 
می رسد که شامل یک بازار اصلی، دو بازار فرعی، تعدادی سرا و منزل مسکونی 

در اطراف است
بازار اصلی از یک بازار طویل شمالی - جنوبی و یک بازار شرقی - غربی تشکیل شده 

که در محلی به نام چهار سوق با گنبدی بزرگ بر فراز آن یکدیگر را قطع می کنند.
چهار قسمت این بازار به چهار محله شهر منتهی می شود. ورودی بازار 
در خیابان بروجردی قرار دارد. چندین تیمچه و سرا در دو جهت این بازار 
وجود دارد که پاره ای از آن  ها چون سرای خان و لحاف دوزها از ارزش بیشتری 

برخوردار است.
تیمچه ای نیز در قسمت غربی بازار واقع شده است که سقف گنبدی بزرگی 

دارد. یکی از تیمچه ها به بازار اصلی متصل است.
بازار فرعی دوم در قسمت مسجد شیخ الملوک واقع شده و با چند انحنا به 

بازار طولی متصل می شود.

عکس روز

امام سجاد علیه السلام:

 هیچ قطره ای نزد خدا محبوبتر از این دو قطره نیست: قطره 
خونی که در راه خدا ریخته شود و قطره اشکی که برای خدا 

در دل شب فرو افتد.
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بسوزد جانم  مو  که  شد  شو  دگر 

بسوزد دامانم  به  تا  گریبان 

خ پریر ای  زلفت  کفر  برای 

بسوزد ایمانم  که  ترسم  همی 

باباطاهر

زندگی با هویت های مجازی، بحران واقعی زندگی
سهیلا رضایی

" به طور کلی چنین  در زبان فارسی معنی کلمه "مجاز
آمده است: استفاده از یک کلمه یا عبارت در معنایی 
غیر از معنای حقیقی و اصلی آن و فضای مجازی به 
تبع این معنی فضایی است که در معنایی غیر از 
معنی اصلی خود ایجاد شده است؛ چرا که فضا در 
معنی واقعی خود دارای مختصات فیزیکی است، 

قابل لمس و واقعی است، مانند انسان و اجسام.
و زندگی واقعی آن چیزهایی است که قابل درک و 
فهم توسط حواس بشری است. ما خانه را لمس 
می کنیم، کوچه و خیابان را می بینیم، می شنویم 
و ادارک می کنیم. زندگی در واقعیات جریان دارد. 
بیدار می شویم، مناجات و عبادت می کنیم، صبحانه 
می خوریم، سر کار یا تحصیل می رویم، نسیم 
صبحگاهی را حس می کنیم، پباده راه می رویم یا 
رانندگی می کنیم، مردم و همشهریانمان را می بینیم، 
دوستانمان را به لبخندی و حرفی و کلامی می بینیم 
رو در رو، احساساتمان را به آنها نشان می دهیم، 
با هم دست می دهیم و خلاصه اینکه زندگی در 

واقعی ترین شکل آن جریان دارد.
اما آنچه این روزها با ورود برق آسای ابزارهای 
چندرسانه ای اتفاق افتاده به خطری جدی برای 
زندگی واقعی یا بهتر بگوییم واقعیت های زندگی 
تبدیل شده است. متولدین دهه پنجاه و شصت 
خوب به خاطر دارند با ورود و همه گیری تلفن های 
همراه، جامعه دچار تحولاتی شد، فاصله ها کمتر 
شد، ارتباطات بیشتر شد، کسب و کارها تغییر کرد، 
بسیاری از دفترهای کاری قبل جمع شد و شکل 
دادوستدها بین مردم تغییر کرد. در ابتدا همه چیز 
خوب و بهتر به نظر می رسید اما رفته رفته حریم های 

خصوصی بی رنگ تر شد.
قبل از ورود تلفن همراه وقتی از خانه یا محل کار 
بیرون می رفتیم، خبری از کار و مشکلات دیگر 
نداشتیم، در لحظه زندگی می کردیم، حواس و 
فکرمان همان جایی بود که بودیم. همه چیز در 
جای خود بود. کوه می رفتیم، به دامن طبیعت پناه 
می بردیم، سکوت بود، آرامش بود و توجه بود، اما 
بعد از تلفن همراه همه، همه جا بودند و مشکلات 
 در کنارمان بود. هنوز با این 

ً
و گرفتاری ها دائما

معضل کنار نیامده بودیم که با ورودمان به عصر 
فضای مجازی به یکباره کل زندگی تغییر کرد. گویی 
یک دنیای فرضی و توهمی در کنار دنیای واقعیمان 
شکل گرفت. زندگی مجازی در دنیایی مجازی که در 
آن خبری از واقعیت های ملموس نبود، زندگی که 
در آن چیزی لمس نمی شد، حس نمی شد، خبری از 
کنار هم بودن نبود، موقع بیدار شدن در این دنیا 

به جای نسیم صبحگاهی طوفان هایی از اخبارهای 
تلخ و ناگوار و ضد و نقیض به صورتمان می خورد، به 
جای لبخندهایی پر از احساس، عکس ها و تصاویر 
فیلتر شده و ویرایش شده و ژست هایی مصنوعی 
می بینیم. همه چیز دکوری و ادایی است، هیچ 
چیز واقعی نیست، حرف ها، شعارها، همه چیز به 
قول امروزی ها فیک است حتی کیک های تولد هم 
شیرین نیستند زندگی سطحی و بدون هیچ عمق 
و روحی، جایی که موفقیت در آن به لایک و کامنت 
بستگی دارد و نه تلاش و کوشش؛ و محبوبیت 
در آن به نجابت و خوب بودن، پاکدست بودن 
و انسان بودن و فضیلت های اخلاقی بستگی و 
ارتباطی ندارد، بلکه این سطح ادا و اصول و زیبایی 
ظاهر و گاهی لودگی و حرافی است که محبوبیت 

ایجاد می کند.
تلاش برای خوب بودن و ارتقا جایگاه اجتماعی در آن 
فضا منوط به کرامات اخلاقی و بخشندگی و همنوع 
دوستی و حتی علم و دانش و خرد نیست چه بسا 
بسیار می بینیم افرادی با بدن نمایی و برهنگی 
میلیون ها نفر را جذب و تبدیل به چهره هایی 

محبوب می شوند.
فاجعه اینجاست که زندگی مجازی در حال تبدیل 
شدن به زندگی اصلی است. در واقع زندگی واقعی 
ما تحت تأثیر زندگی مجازی در حال بی هویت و 
بی محتوا شدن است. امروز مسافرت رفتن با عزیزان 
اگر در فضای مجازی منعکس نگردد گویی چیزی کم 
دارد و اصلاً انگیزه بسیاری از سفرها، میهمانی ها و 
جشن ها فقط اشتراک گذاری عکس و فیلم آنها در 
مجازی است. حیات ما مجازی گونه شده است. به 
خصوص کودکان و نوجوانانمان، همه چیز را فوری 
و سهل و سطحی می خواهند؛ چرا که به محتواهای 

سطحی و فوری و کوتاه عادت کرده اند.
این روزها کسی حوصله خواندن کتاب و دیدن 
فیلم ندارد، کسی نیازی به دیدن اقوام و دوستان را 
احساس نمی کند، شاید نگرانیم حضورهای واقعی 
و دیدن ها و رفت وآمدها، چهره سازی ها و ژست ها 
و فریب های مجازیمان را تخریب کند. به هرحال 
آنچه امروز به بحرانی جدی تبدیل شده انتقال 
بی محتوایی ها و پوچی های فضای مجازی به زندگی 
واقعی مان است. انگار زندگی واقعیمان بهانه ای 
برای زیست مجازیمان شده و این واقعیت زندگی 
طبیعی و الهی ما نیست. ما در جهان واقعی زنده ایم، 
کنار یکدیگر در خوشی ها و ناملایمات با دست هایی 
در دست هم و این محتوا و واقعیت زندگی است؛ 

زندگی را با مجازی اشتباه نگیریم.

همه دان

م 
َ

آسیاوِ پاینِ بِرفوش
؟ یا آسیاوِ بالا رِ

هگمتانه، گروه فرهنگی: همدان شهری با 
؛ شهری پر از یادهای  گذشته ای زیبا و دلنواز
مهربان؛ پر از واژه های کهن و سالخورده است. 
این روزها در پس گذر زمان و ایجاد زندگی 
مدرن، خیلی وقتها یادمان می رود پدربزرگ ها و 
مادربزگ هایمان چگونه زندگی می کردند. خیلی 
از نوجوانان و جوانان امروز کلمات متداول 
در همدان قدیم حتی به گوششان نرسیده 
است و باز هم این کلمات و واژه های قدیمی 
هستند که می توانند خاطرات گذشته را برایمان 
زنده کنند و به کمک جوان تر هایمان بیایند 
تا بشناسند راه و رسم زندگی را در گذشته  

شهرشان.
در این بخش به معرفی برخی کنایات و 
ضرب المثل ها که در همدان قدیم مصطلح و 

پرکاربرد بوده است پرداخته می شود.
؟: آسیاب  آسیاوِ پاینِ بِرفوشَــــم یا آسیاوِ بالا رِ
پایین را بفروشم یا آسیاب بالا را؟ یعنی پولی 
ندارم و نمی توانم تهیه کنم. هرگاه از کسی پولی 
بخواهند که پرداخت آن در توانش نباشد این 
عبارت را به کار می برد. در اصطلاح مشابه گفته 
 کِفِ 

َ
می شود؛ باغ بالا رِ برفوشم یا باغِ پاینِ؟ ا

دِسُم مو بکن.
آسّین سِــــرِ خوده: آستین سر خود است. یعنی 

متکی به نفس و خودساخته است.
آسّــــین سِــــرِ خود بار آمِده: آستین سر خود بار 
آمده است. یعنی خود ساخته و مستقل تربیت 

شده است.
آسّــــینِ نِو بُخور پِلِو: آستین نو بخور پلو. یعنی 
شخصیت آدمی به لباس نیست. اشاره به 
حکایتی قدیمی دارد که در آن فردی با لباس 
مندرس به مجلسی رفت و کسی به او اعتنایی 
نکرد بعد که با لباسی نو وارد همان مجلس 
شد، به گرمی از او پذیرایی شد، وقتی غذا را 
جلویش گذاشتند آستین لباس را در ظرف غذا 

کرد و گفت: آستین نو بخور پلو.
*در ارائه این مطالب از کتاب فرهنگ اصطلاحات عامیانه همدانی تالیف 
محمد علی نوریون– انتشارات سوره مهر بهره گرفته شده است.

شاعرانه

این عشق
عاقبت به جنون می کشد مرا

هگمتانه، گروه فرهنگی: مهدی جهاندار به 
مناسبت اربعین حسینی و پیاده روی بزرگ 

اربعین، شعر تازه ای سروده است.
به گزارش هگمتانه، مهدی جهاندار به بهانه 
اربعین حسینی و پیاده روی بزرگ اربعین، شعر 

تازه ای سروده است.
در ادامه شعر جهاندار را با هم می خوانیم؛

شوق فرج ستون به ستون می کِشد مرا

این عشق، عاقبت به جنون می کشد مرا

شور و شعف به سوی نجف می کشانَدم

تیغ تو از نیام، برون می کشد مرا

دنیا اگر به نام و به نان می فریبدم

دشمن اگر به خاک و به خون می کشد مرا،

گرداب ها اگر به هلاکم می افکند

مرداب ها اگر به سکون می کشد مرا،

آن کشتی نجات که من می شناسمش

از موج های فتنه برون می کشد مرا

دارم قدم قدم به تو نزدیک می شوم

دارد غمت ستون به ستون می کشد مرا

دومین جشنواره موسیقی عاشیقلار بایرامی در همدان 
برگزار می شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان همدان از برگزاری دومین جشنواره 
موسیقی محلی شمال استان همدان با عنوان 

»عاشیقلار بایرامی« خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سیدمحمدرضا جوادی با اعلام 
انتشار فراخوان دومین جشنواره موسیقی محلی 
شمال استان، ضمن تأکید بر اهمیت حفظ و انتقال 
میراث گران بهای موسیقی عاشیقی به نسل های 
آینده، از هنرمندان و علاقه مندان این حوزه دعوت 
کرد تا آثار خود را در این رویداد فرهنگی و هنری 

ارزشمند به نمایش بگذارند.
وی هدف از برگزاری این جشنواره را ترویج و معرفی 
موسیقی عاشیقی به عنوان یکی از شاخص ترین 
برای  بستری  ایجاد  استان،  سنتی  هنرهای 
همکاری های فرهنگی بین هنرمندان و معرفی 
اساتید برجسته این حوزه برای انگیزه بخشی به 

نسل جوان عنوان کرد.
جوادی ادامه داد: توسعه گردشگری و فرهنگی از 
طریق جذب هنرمندان و مخاطبان در شهرستان 

کبودراهنگ از دیگر اهداف این جشنواره می باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
افزود: علاقه مندان می توانند آثار خود را طبق شرایط 
ج در فراخوان به صورت فایل تصویری با  مندر
کیفیت به همراه تکمیل فرم مشخصات به دبیرخانه 

جشنواره ارسال نمایند.
 20 تا  ثار  آ ارسال  مهلت  کرد:  خاطرنشان  وی 
شهریورماه امسال در نظر گرفته شده و جشنواره 
در تاریخ 12 مهر ماه 1404 به میزبانی شهرستان 

کبودراهنگ برگزار می شود.
به نقل از روابط  عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
و  فرهنگ  مدیرکل  همدان،  استان  اسلامی 
ارشاد اسلامی استان همدان از همه هنرمندان، 
موسیقی دانان و علاقه مندان دعوت کرد تا با شرکت 
در این جشنواره، سهمی در حفظ و ترویج این هنر 

فاخر استان داشته باشند.

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081-38282940

کارت دانشجویی اینجانب امیر تقوادوست صابر فرزند یوسف 
متولد 1۳۸4/04/14 به شماره ملی ۳۸61559560 و به شماره 
دانشجویی 402۳221۳006 کارشناسی علوم مهندسی باغبانی 
مفقود   1402 سال  ورودی  همدان،  بوعلی سینای  دانشگاه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت تعاونی مذکور، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 نوبت دوم شرکت تعاونی مذکور رأس ساعت 10:00 روز پنجشنبه مورخه 1404/06/06 در محل

ک 225 برگزار می شود. سی متری بنی هاشم، خیابان چهاردولی، روبروی پارک نوروزی، پلا
بدینوسیله از کلیه اعضا )صاحبان سهام( دعوت می گردد در تاریخ و ساعت مقرر در مجمع عمومی 
فوق حضور بهم رسانیده و یا وکلای خود را با توجه به اصلاحیه ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
کثر یک روز قبل از تاریخ مجمع عمومی، به هیأت مدیره تعاونی کتباً معرفی  مجامع عمومی، حدا

نمایند.

 • دستورات جلسه: 
کتبی هیأت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال 1403. 1 گزارش 

طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403. 2
تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1404. 3
گهی های شرکت تعاونی. 4 طرح و تصویب انتخاب روزنامه، جهت درج آ
طرح و تصویب پاداش هیأت مدیره. 5
انتخاب بازرس شرکت تعاونی. 6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در نوبت دوم آ

1404/05/25 : تاریخ انتشار

• شناسه ملی:  10861100635    • شماره ثبت: 595

شرکت تعاونی تهیه و توزیع خواربار همدان


